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Türksat 6A’nın çalışmalarında yer alan Konyalı Bilim İnsanı Doç. Dr. Osman Dur, 
‘vatana ihanet’ olarak görülen uyduların bugün milli gurur haline geldiğini aktardı

Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş’la birlikte Şükran 
Mahallesindeki arkeolojik park 
alanında yürütülen kazı çalış-
malarını inceleyen Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, bulunan eserlerin Konya 
için büyük öneme sahip oldu-
ğunu belirtti. n HABERİ SAYFA 3'TE

Milli teknoloji 
bizim için önemli

‘Gençlere yatırımı 
çok önemsiyoruz’

Arkeolojik Park 
büyük kazanım

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu 
ARGE (SARGE) İHA takımını 
misafir etti. Pekyatırmacı, tam 
bağımsız ve müreffeh bir 
Türkiye için Milli Teknoloji 
Hamlesi’nin büyük öneme 
sahip olduğunu söyledi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Milletvekili Mehmet Baykan’la 
birlikte Karatay Spor Mer-
kezi’nin inşaatını inceleyen 
Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, gençler için hayata 
geçirdikleri yatırımların önemli 
olduğunu söyledi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

BARO’DAN TECRÜBELİ 
AVUKATLARA PLAKET

İYİ PARTİ VE YRP
İSTİFAYLA SARSILDI

ZİYARETÇİ SAYISI
YİNE REKOR KIRDI

Konya Barosu tarafından meslekte 40 ve 50. yılını 
dolduran avukatlara plaket verildi. Törende 

konuşan Baro Başkanı Oktay Unkur, deneyimli 
avukatlara meslek hayatına kazandırdıkları için 

teşekkür etti. n HABERİ SAYFA 2'DE

Yerel seçimlerde İyi Parti’den Ahırlı Belediye 
Başkanı seçilen Ali Üzlük ve Yeniden Refah 

Partisi’nden Yalıhüyük Belediye Başkanı seçilen 
Mehmet Ali Yılmaz, partilerinden istifa etti. Üzlük 

görevine bağımsız olarak devam edeceğini 
belirtti. n HABERİ SAYFA 3'TE

80 Binde Devr-i Alem Parkı, 2024 yaz tatilinde de 
çocukların ve ebeveynlerinin gözdesi oldu. Bin-
lerce ziyaretçiyi ağırlayan park, yaz tatili boyunca 
yaklaşık 150 bin çocuk ve ebeveynini ağırlayarak 

rekorunu tazeledi. n HABERİ SAYFA 8'DE

Üç yeni obruk daha!

Karapınar’da son günlerde obruk oluşumları 
devam ederken, son 24 saat içinde üç yeni obruk 
daha oluştu. Üçobruk mevkiindeki merada mey-

dana gelen obruğun ardından bir obruk haberi de 
ayçiçek tarlasından ve Taşpınar mahallesinden 

geldi.  n HABERİ SAYFA 6'DA

‘İrfan sahibi biriydi’
Konya’nın 

Dede Korkut’u” 
olarak bilinen 

babası Mehmet 
Emiroğlu’nu 

anlatan Eğitimci 
Seyit Emiroğ-
lu, babasının 

milli ve manevi 
değerlere bağlı, 
yardımsever bir 
insan olduğuna 

dikkat çekti.  
n HABERİ 

SAYFA 7'DE

Masalları yarınlara 
taşınacak proje03 Alevler ses dalgası 

ile söndürülebiliyor 04 MÜSİAD Konya
32.yaşını kutladı09

KONYA HUZURLA UYUYOR
Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, Ağustos ayı içerisinde 
meydana gelen güncel 
güvenlik ve asayiş olayla-
rına ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Vali Özkan, top-
lumun geleceğe güvenle 
bakması ve huzur içinde 
yaşamasının devletin en 
önemli görevlerinden biri 
olduğunu söyledi.

 Konya'da emniyet ve jan-
darma ekiplerinin suçlarla 
mücadelede etkin çalışma-
larını sürdürdüğünü ifade 
eden Vali Özkan, Ağustos 
ayı içerisinde, asayiş olay-
larında aydınlatma oranının 
yüzde 91, gasp olaylarında 
ise yüzde 100 olduğunu 
belirtti.
n HABERİ SAYFA  6'DA

'DUR' DEDILER 
AMA DURMADI!

MİLLİ GURUR OLDU
Türkiye’ye beyin göçünü 
başlatarak bilişim, uzay, 
havacılık, savunma, ha-
berleşme, ileri teknoloji 

alanlarında ülkesine fayda 
sağlamak amacıyla takdire 

değer bir çaba gösteren 
Doç. Dr. Osman Dur, ‘Türk-
sat 6A Bir Hayalin Hikayesi’ 
Belgeselinde de ‘uydu yap-
manın vatana ihanet’ olduğu 

düşüncesinin milli gurura 
dönüşünü aktardı.

AZMİN SONUCUYDU
Türk mühendis ve bilim 

insanlarını Türkiye’ye çağıra-
rak onların da bu yola katkı 
sunmalarını sağladıklarını 
belirten Dur; Milli uydu ve 
uzay teknolojilerinde mü-

hendis ve bilim insanlarının 
özverili çalışmaları neticesin-
de inanılmayanı başardıkla-
rını, bu başarının azim, sabır 

ve fedakârlıkla geldiğini 
söyledi. 

n HABERİ SAYFA 2’DE
Doç. Dr. Osman Dur 

Ali Üzlük Mehmet Ali Yılmaz

Seyit Emiroğlu



Konya Barosu tarafından mes-
lekte 40 ve 50. yılını dolduran avu-
katlara plaket verildi. Konya Baro-
su Sosyal Tesislerinde düzenlenen 
programa Konya Barosu Başkanı 
Avukat Oktay Unkur, Konya Baro-
su Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok 
sayıda avukat ve aileleri katıldı. Tö-
rende konuşan Baro Başkanı Oktay 
Unkur, deneyimli avukatlardan çok 
şeyler öğrendiklerini belirterek, 
bu avukatların meslek hayatında-
ki katkılarına teşekkür etti. Unkur, 
“112. yaşını kutlayan ülkemizin en 
köklü barolarından biri olan Konya 
Baromuzun ömrünün neredeyse 
yarısına tanıklık eden meslek usta-
larımız bizler için çok değerli.  Hak 
ve meslek mücadelesi ile geçen 
yaşamınız bizlere örnek teşkil edi-

yor.  Sizlerden yaşama ve mesleğe 
dair çok şey öğrendik. Bu cüppenin 
nasıl taşınacağını meslek onuru-
nun nasıl yüceltileceğini sizlerden 
gördük.  Kendi adıma sizin gibi 
değerli üstatları tanımış olmak ve 
adliyede aynı koridorları adımlamış 

olmak büyük şans ve ayrıcalık. Çok 
hukukçu ve avukat yetiştirdiniz. Si-
zin meslek ekolünüz yetiştirdiğiniz 
hukukçularla devam ediyor. Mes-
lek mücadelesi ile geçen bir yaşam 
sizler için onur ve kıvanç kaynağı.  
Mesleki nezaketi, diklenmeden dik 

durmayı, hazır cevap olmayı ve hu-
kuk adamı olmayı sizlerden öğren-
dik. Ülkemizin hukuk yolculuğuna, 
baromuzun kurumsal kimliğine, 
adalete ve mesleğimize yapmış ol-
duğunuz katkılar ve emekler nede-
niyle sizlere şükranlarımı sunuyo-
rum. 40. ve 50. yılınızı kutluyor ve 
başarılar diliyorum.  Başımızın tacı 
çok değerli meslek üstatlarıma ya-
şamlarında huzur, sağlık ve esen-
lik temennisiyle daha nice yıllara 
diyorum.  Allah sizleri başımızdan 
eksik etmesin. İyi ki varsınız.” İfa-
delerini kullandı. Konuşmaların 
ardından meslekte 40 ve 50. Yılını 
dolduran avukatlara plaket verildi. 
Program toplu hatıra fotoğrafı çeki-
mi ile son buldu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya Barosu tarafından meslekte 40 ve 50. yılını dolduran avukatlara plaket verildi. Törende konuşan Baro Başkanı Oktay 
Unkur, deneyimli avukatlardan çok şeyler öğrendiklerini belirterek, bu avukatların meslek hayatındaki katkılarına teşekkür etti

Yarım asırlık avukatlara plaket

Türkiye’nin uzayda haberleşme 
uydusu ve frekansı sahibi olma he-
defiyle başlayan Türksat macerası, 
kısa zamanda yerli uydu vizyonuyla 
zorlu ve zenginlik seviyesi kazandı. 
Ilgın’da geçen çocukluğun ardın-
dan geliştirdiği teknoloji ve araştır-
malarıyla enerji, havacılık, uzay ve 
savunma gibi alanlarda ülkesinin 
yol kat etmesine katkıda bulunan 
Türksat Uydu Haberleşme Kablo TV 
ve İşletme Anonim Şirketi Kurucu 
Yönetim Kurulu Başkanı ve eski Ge-
nel Müdürü Doç. Dr. Osman Dur da, 
Türkiye’nin ilk ve tek milli haberleş-
me uydusu Türksat 6A ile gökyüzü-
nün ötesinden dünyaya bakabilme-
ye olanak tanıyan teknolojiyi üretme 
aşamasında öncüler arasında yerini 
aldı. Yerli ve milliyi geliştirmek ama-
cıyla 2002 yılında dünyanın farklı 
bölgelerinden Türkiye’ye beyin gö-
çünü başlatarak bilişim, uzay, ha-
vacılık, savunma, haberleşme, ileri 
teknoloji alanlarında ülkesine fayda 
sağlamak amacıyla takdire değer 
bir çaba gösteren Dur, ‘Türksat 6A 
Bir Hayalin Hikayesi’ Belgeselinde 
de ‘uydu yapmanın vatana ihanet’ 
olduğu düşüncesinin milli gurura 
dönüşünü aktardı. 

İHANET DEMİŞLERDİ, ŞİMDİ 
İSE BİR MİLLİ GURUR! 

Uyduların ilk kuruldukları za-
manda çok fazla bir alana hizmet 

vermemesi dolayısıyla eleştirildiğini 
anımsatan Türksat Uydu Haberleş-
me Kablo TV ve İşletme Anonim 
Şirketi Kurucu Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve eski Genel Müdürü Doç. Dr. 
Osman Dur, “Yalnızca milli savun-
ma ve televizyon kanallarıyla başla-
yan serüvende faydasız bir iş olarak 
görülen uydu yapmak, gazetelere 
‘vatana ihanet’ başlıklarıyla anıl-
dı. Ancak dünyada bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin ilerlemesinden yola 
çıkarak televizyon kanal sayısını ar-
tırma, internet ve gelişen diğer tek-
nolojilerin takibinde olalım istedik.” 

ULUSLARARASI ÇALIŞAN 
BİLİM İNSANLARI VE 

MÜHENDİSLERLE ÇALIŞILDI 
Doç. Dr. Dur, teknoloji söz ko-

nusu olduğunda çözümü dışarıda 
aramak yerine, ‘kendine yetebilen 

bir Türkiye’ hedefiyle çıktıkları bu 
yolda, uluslararası alanda akademik 
çalışmalar yapan Türk mühendis ve 
bilim insanlarını Türkiye’ye çağı-
rarak onların da bu yola katkı sun-
malarını sağladıklarını aktardı. Milli 
uydu ve uzay teknolojilerinde mü-
hendis ve bilim insanlarının özverili 
çalışmaları neticesinde inanılmayanı 
başardıklarını aktaran Dur, bu başa-
rının azim, sabır ve fedakârlık sonu-
cu olduğuna dikkat çekti. 

BİRBİRİYLE YARIŞIR BİRÇOK 
ŞİRKET KURDU! 

Dur, 2002 yılında GSM şirketi 
olan Aycell Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili ve Türksat Anonim Şirket Ku-
rucu Yönetim Kurulu Başkanı ve Ge-
nel Müdürü olarak Türksat’ı kurmak 
üzere görevlendirilirken 2016 yılın-
da yerli ve milli motorlar geliştirmek 

üzere BMC Power Motor ve Kontrol 
Teknolojileri Anonim Şirketi Kurucu 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Mü-
dürü olarak 380, 600, bin ve bin 500 
beygir gücünde motor ve transmis-
yon geliştirme projeleri yürüttü. Bu 
süreçte bordan zırh üretmek üzere 
kurulan TR BOR Anonim Şirketi’nin 
Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi ve 
İcra Kurulu Başkanlığı, Hava araçları 
Motorları geliştirmek üzere kurulan 
TR MOTOR Anonim Şirketi’nin Ku-
rucu Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu 
Üyeliği görevleri de üstlenen Dur, 
2019 yılında TR MOTOR Anonim 
Şirketi’nin Genel Müdürlüğü görevi-
ni de devralarak hem BMC POWER 
hem de TR MOTOR şirketlerinin 
yönetim kurulu üyeliğini ve birlikte 
yürüttü. Bor; 2020 yılından bu yana 
ise tamamen TR MOTOR Anonim 
Şirketi’ne geçerek Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Genel Müdür görevlerini 
üstlendi. Sivil ve askeri hava araç-
ları motorları geliştirmek üzere TR 
MOTOR Anonim Şirketi’nde Genel 
Müdür olarak çalıştı; akademik ça-
lışmaları ve özel sektör deneyimleri-
min yanı sıra ülkelerin kalkınması ve 
şirketlerin rekabette ipi göğüsleme-
lerinde bilim, teknoloji ve inovasyon 
geliştirme, uygulama ve yönetim 
modelleri gibi farklı alanlarda araş-
tırma ve incelemeler yaptı
n HACER CEYLAN  

Türksat 6A’nın çalışmalarında yer alarak gururumuz olan Konyalı Bilim İnsanı Doç. Dr. Os-
man Dur, ‘vatana ihanet’ olarak görülen uyduların bugün milli gurur haline geldiğini aktardı

Önce ‘ihanet’ sonra 
‘milli gurur’ dediler! 

Oktay Unkur

AK Parti Konya Eski Milletvekili Ahmet Sorgun da 
düzenlenen programda meslekte 40. Yıl plaketini aldı.

Doç. Dr. Osman Dur 



Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay ve Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
Şükran Mahallesi Kentsel Dönüşüm 
Projesi kapsamında arkeolojik park 
alanında yürütülen çalışmalarda in-
celemelerde bulundu.

Dârülmük Projesi kapsamında 
Konya’nın 20 farklı noktasında ça-
lışmalar yürüttüklerini ifade eden 
Başkan Altay, “Bunların bir kısmı 
tamamlandı, bir kısmı proje aşama-
sında, bir kısmında da inşaat işleri 
devam ediyor” dedi.

“BULUNAN ESERLER KONYA İÇİN 
BÜYÜK ÖNEME SAHİP”

Başkan Altay, Şükran Mahallesi 
Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamın-
da Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Meram Belediyesi işbirliğinde oluş-
turulacak arkeolojik park alanında 
yürütülen çalışmalara ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Burası, ön çalışmalar 
neticesinde arkeolojik kalıntılar tes-
pit edildiği için Büyükşehir Belediye-
mizin mülkiyetine geçti. Alan, yapı-
lan çalışmalarla bir arkeolojik parka 
dönüştürülmeye çalışılıyor. Burada 
bulunan eserler Konya’mız için bü-
yük öneme sahip. Özellikle beşinci 
yüzyıla ait mozaik eserlerin bulun-
ması Konya merkez için önemli bir 
tarihi bulgu oldu. Bununla birlikte 
Roma Yolu ve diğer eserlerin ortaya 
çıkarılmasıyla ilgili ekip yoğun bir 
şekilde çalışıyor. Tamamlandığında 
şehrin merkezinde, sur içinde arke-
olojik bir gezi alanına dönüştürece-
ğimiz, turizme kazandıracağımız bir 
alan daha oluşturuluyor” değerlen-
dirmesinde bulundu.

"ÇALIŞMALAR SARRAF 
TİTİZLİĞİYLE YÜRÜTÜLÜYOR"
Sur içinde bir taraftan kentsel 

dönüşüm çalışması yaparken bir ta-

raftan da tarihi varlığın ortaya çıka-
rılmasına, tarih ile turizmin bir arada 
odaklanabileceği bir merkez oluştur-
maya gayret ettiklerini vurgulayan 
Başkan Altay, şöyle devam etti:

“Bu, özellikle Hazreti Mevlana 
için Konya’ya gelen insanların sur 
içinde Dârülmülk Projesi kapsamın-
da Mevlana Meydanı’ndan başlayan 
yolculuklarının Meydan Evleri’ne 
kadar uzatılmasıyla ilgili bir çalış-
manın parçası. Puzzlenin parçaları-
nı her gün yerine koymaya devam 
ediyoruz. İş birliğinden dolayı Me-
ram Belediyemize, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’mıza, Kültür Varlıklarını 
Koruma Kurulu ve Müze Müdürlü-
ğü’müze teşekkür ediyorum. Çalı-

şan arkadaşlarımıza teşekkür edi-
yorum. Hakikaten adeta bir sarraf 
titizliğiyle işlerini yürütüyorlar. İn-
şallah Konya’ya, tarihi açıdan önem-
li bir eser daha kazandırılmış olacak. 
Şehrimizin turizmine hayırlı olsun.”

“BÖLGE TEKRAR CANLANMIŞ VE 
RENKLENMİŞ OLACAK”

Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş ise çalışmalara Büyükşehir 
Belediyesi’nin verdiği destekle dur-
maksızın devam edildiğini belirte-
rek, “Bölge, eski ticari canlılığıyla 
tekrar canlanmış ve renklenmiş ola-
cak. Bununla beraber buraya gelen 
bütün insanlar, şehir merkezinde 
tam da şehrin kalbinde ‘Sur İçi’ de-
diğimiz bölgenin 16 bin metrekare-

lik bu alanında, hem Roma hem Bi-
zans hem Selçuklu hem de Osmanlı 
başta olmak üzere Konya’dan gel-
miş geçmiş bütün medeniyetlerin 
bir kalıntıları ve örneklerini görmüş 
olacak” diye konuştu.

“KONYA MERKEZ İÇİN BİR İLK”
Bölgede 30 tane tescilli tarihi 

bina bulunduğunu paylaşan ve ça-
lışmaların büyük bir titizlikle devam 
ettiğini aktaran Başkan Kavuş, “Bu-
rada yapılan çalışmalardan ilk ve çok 
önemli bulgulardan bir tanesi Kon-
ya il merkezinde ilk defa bir moza-
ik çalışması ortaya çıkmış oldu. Bu, 
Meram ve şehrimizin merkezi için 
çok önemli bir çalışma. Burada ha-
yat hem ticaretiyle, sosyal hayatıyla 
hem de merkezdeki bir ören yeriyle 
birbirini destekler ve besler şekilde 
birkaç yıl daha devam edecek. Çün-
kü çalışmalar hassas şekilde; çapay-
la, fırçayla iğneyle kuyu kazar gibi 
devam ediyor” dedi.

KONYA’NIN TARİHİNE 
IŞIK TUTULACAK

Etaplar halinde yürütülen Şük-
ran Mahallesi Kentsel Dönüşüm 
Projesi kapsamında yaklaşık 16 bin 
metrekarelik bir alanda yürütülen 
arkeolojik park alanındaki çalışmalar 
jeoradar (yeraltı radarı) vasıtası ile 
yapılan yüzey taramaları ile başladı.

Adeta iğneyle kuyu kazar gibi 3 
farklı bölgede yürütülen kazılar ve 
çalışmalar tamamlandığında bu alan 
şehrin tarihine, turizmine ve sosyal 
hayatına bir açık hava müzesi olarak 
hizmet sunacak. Kazılarda bulunan 
Konya’nın tarihine, kültürüne ışık 
tutacak birçok kültür varlığı arkeo-
lojik park alanında en güzel şekilde 
sergilenerek şehre ve insanlık tarihi-
ne katkı sağlayacak.
 n HABER MERKEZİ 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     18°C	      29°C

Karaman               16°C	 30°C	

Aksaray                 17°C	   29°C

Ankara                   17°C	    28°C Hicrî: 1 Rebiü'l-Evvel 1446  -  Rûmî: 5 EYLÜL
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Başkan Kavuş’la birlikte Şükran Mahallesindeki arkeolojik park alanında yürütülen kazı çalışma-
larını inceleyen Başkan Altay, bulunan eserlerin Konya için büyük öneme sahip olduğunu belirtti 

Arkeolojik park çok
büyük bir kazanım

‘Masal Masal Türkiye’ ile 
masallar yarınlara taşınacak

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ile Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
Atatürk Kültür Merkezi Baş-
kanlığı arasında imzalanan iş 
birliği protokolü çerçevesinde 
çocukların masallara kolayca 
erişebilmesi için mobil uygu-
lama hazırlandı. “Masal Ma-
sal Türkiye” adı verilen mobil 
uygulama sayesinde çocuklar 
Türk masallarını illerine veya 
türlerine göre seçip okuyabi-
lecek, dinleyebilecek.

Bakanlık ile Atatürk Kül-
tür, Dil ve Tarih Yüksek Ku-
rumuna bağlı Atatürk Kültür 
Merkezi Başkanlığı arasında 
Ocak ayında imzalanan iş bir-
liği protokolünde alınan karar-
lar doğrultusunda çalışmalar 
sürüyor.

Protokol ile çocukların psi-
kolojik, sosyal, duygusal ve 
bilişsel gelişimlerinin destek-
lenmesi başta olmak üzere 
sosyalleşmelerine katkı sağ-
lanması amacıyla proje ge-
liştirme, sosyal, sanatsal ve 
kültürel etkinlikler gerçekleş-
tirilmesi amaçlanıyor.

Bu kapsamda Atatürk Kül-
tür Merkezi Başkanlığınca 
2019 yılından bu yana yürü-
tülmekte olan “Türk Masal 
Külliyatı Projesi”nde yeni bir 
uygulama hayata geçiriliyor.

HEM DİNLENEBİLECEK 
HEM OKUNABİLECEK

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ile Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
Atatürk Kültür Merkezi Baş-
kanlığı arasında imzalanan iş 
birliği protokolü çerçevesinde 
çocukların masallara kolayca 
erişebilmesi için mobil uygu-
lama hazırlandı. “Masal Masal 
Türkiye” adı verilen uygulama 
sayesinde çocuklar Türk ma-
sallarını, illerine veya türle-
rine göre seçip okuyabilecek. 
Ayrıca dinlemeyi sevenler 

için İstanbul Türkçesi ve yöre 
ağızlarına uygun olarak ma-
sallar seslendirilecek.

İçerik ve teknik özellikle-
riyle benzerlerinden bir adım 
önde olan uygulama gelen 
görüş ve öneriler doğrultu-
sunda geliştiriliyor ve yeni 
Türk masallarıyla zenginleşti-
riliyor. Sadece Türk çocukları 
için değil, dünya çocukları için 
de İngilizce, Almanca, Fran-
sızca, Arapça, Farsça, Rusça, 
İspanyolca ve Japonca çeviri 
ve seslendirme çalışmalarına 
devam ediliyor. “Türk Masal 
Külliyatı Projesi”nde bugüne 
kadar 25 masal İstanbul Türk-
çesi ve 21 yörenin ağzıyla 
seslendirildi. Mobil uygulama 
Bakanlık kuruluşlarında görev 
yapan bakım personeline tanı-
tılarak devlet himayesindeki 
çocukların dinlemesi de sağ-
lanacak. “Türk Masal Külliyatı 
Projesi” kapsamında bugüne 
kadar 6.210 masal derlenir-
ken hâlihazırda 2.333 masal 
denetimlerden geçip genel 
okuyucunun erişimine açıldı. 
127 Türk masalının daha ye-
niden yazımı tamamlanırken, 
seslendirme çalışmaları da bir 
taraftan devam ediyor. Proje 
kapsamında 10 masal görme 
engelli çocuklar için Braille al-
fabesi ile hazırlandı. Mobil uy-
gulama için hazırlanan masal-
larda işitme engelli çocuklar 
için de gerekli altyapı çalışma-
ları devam ediyor. Bunun yanı 
sıra çağın gereklerine uygun 
şekilde masalların animas-
yona uyarlamaları yapılarak 
çocuklara ulaştırılacak. Pro-
je ile Türk anlatı geleneğinin 
önemli bir parçası olan ancak 
unutulmaya yüz tutan Türk 
masallarının koruma altına 
alınıp gelecek kuşaklara eşsiz 
bir kültür hazinesi bırakılması 
hedefleniyor. 
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Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanı Yavuz Kızılaslan ve 
beraberindeki heyet, her yıl 1-7 Ey-
lül tarihleri arasında kutlanan Zabı-

ta Haftası dolayısıyla Vali Vahdettin 
Özkan’ı makamında ziyaret etti.

Zabıta Teşkilatının 198. kuruluş 
yıldönümünü kutlayarak zabıta teş-

kilatının ildeki çalışmalarına ilişkin 
Daire Başkanı Kızılaslan’dan bilgi 
alan Vali Vahdettin Özkan; vatan-
daşların sağlığı, huzuru ve asayişin 

temininde önemli bir fonksiyon ifa 
eden Zabıta Teşkilatına çalışmala-
rında başarılar diledi. 
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Vali Özkan zabıta teşkilatına başarılar diledi

Yerel seçimlerde İyi Parti’den 
Belediye Başkanı seçilen Ali Üz-
lük ve Yeniden Refah Partisi’nden 
Belediye Başkanı seçilen Mehmet 
Ali Yılmaz, partilerinden istifa etti. 
Ahırlı Belediye Başkanı Üzlük göre-
vine bağımsız olarak devam edece-
ğini belirtirken, Yalıhüyük Belediye 
Başkanı Yılmaz bu konuda herhan-
gi bir açıklama yapmadı.

ALİ ÜZLÜK İSTİFA ETTİ 
31 Mart Yerel İdareler Seçimle-

rinde İyi Parti’den Belediye Başka-
nı olan ve yaklaşık 6 aydır İyi Parti 
çatısı altında görev yapan Üzlük 
yaptığı açıklamada ekip arkadaşları 

ile birlikte partilerinden istifa ettik-
lerini bundan sonra görevlerine ba-
ğımsız olarak devam edeceklerini 
söyledi. Belediye Başkanı Ali Üzlük 
ile birlikte Büyükşehir Belediyesi İl 
Genel Meclis Üyesi Tevfik İnce ve 
İyi Parti İlçe Belediye Meclis Üyeleri 
Hüsamettin Güzel, Hasan Altunay, 
Ercan Gözel ve Adem Dilekli’de 
partilerinden istifa ederek bağımsız 
olarak görevlerine devam edecek-
lerini ifade ettiler.

YALIHÜYÜK BELEDİYE BAŞKANI 
PARTİSİNDEN İSTİFA ETTİ 

Yalıhüyük Belediye Başkanı 
Mehmet Ali Yılmaz, Yeniden Refah 

Partisinden istifa etti. Yılmaz, yaptı-
ğı açıklamada, kıymetli hemşerile-

rinin destekleriyle yerel seçimlerde 
büyük bir teveccühle Yalıhüyük 

Belediye Başkanı olarak seçimi ka-
zandıklarını belirtti. Çıktıkları bu 
yolda ortak düşünceyle hareketle 
halkın taleplerine ve çağrılarına her 
daim öncelik gösterdiklerini kayde-
den Yılmaz, açıklamasında, “Göre-
ve geldiğimiz günden itibaren hep 
şeffaf olduk ve ilçemizin durumu 
ile yaptığımız ve yapacağımız pro-
jelerimizi değerli vatandaşlarımızla 
paylaştık. Gönül akdimize her daim 
sadık kaldık ve kalmaya devam 
edeceğiz. Bizlere kucak açan, sevgi-
sini ve desteğini esirgemeyen hem-
şerilerimiz için hizmet ve çalışma 
aşkıyla çıktığımız bu kutlu yolda, 

hemşerilerimizin kutsal emanetini 
taşıyıp ilçemiz gelişmesi için aşkla, 
muhabbetle, projelerle gönüllere 
girerek elimizden gelenin en iyi-
sini yapmaya gayret göstereceğiz. 
En ince ayrıntısına kadar düşünüp 
aldığımız karar ve gördüğümüz 
lüzum neticesinde Yeniden Refah 
Partisinden Belediye Başkanı ola-
rak şahsım ve tüm belediye meclis 
üyeleri de olmak üzere istifa etmiş 
bulunmaktayız. Bu kararın ilçemi-
ze, ülkemize ve vatandaşlarımıza 
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum." ifadelerini kullandı.
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Ahırlı ve Yalıhüyük Belediye Başkanları istifa etti

Ali Üzlük Mehmet Ali Yılmaz
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‘Milli teknoloji hamlesi ülkemiz için çok önemli’
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı, Selçuklu Gelişim 
ve Teknoloji Akademisi İHA Mekat-
ronik Atölyesi bünyesinde kurulan 
Selçuklu ARGE (SARGE) İHA takı-
mını misafir etti.

Selçuklu Belediyesi tarafından 
ilçeye kazandırılan okul dışı öğren-
me ortamlarından biri olan Selçuk-
lu Gelişim ve Teknoloji Akademisi, 
İHA Mekatronik Atölyesi bünyesin-
de kurulan Selçuklu ARGE (SAR-
GE) İHA takımı Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’yı 
ziyaret etti. Başkan Pekyatırmacı zi-
yarette, TEKNOFEST Liseler Arası 
İHA Yarışması’nda tüm aşamaları 
geçerek finalist olmaya hak kaza-
nan ve 19-23 Eylül tarihleri ara-
sında Kahramanmaraş’ta düzen-
lenecek finallerde şehrimizi temsil 
edecek olan takıma başarılar diledi.

1,5 yıldır insansız hava araçları 
üzerine çalıştıklarını belirten SAR-
GE takımı da, TÜBİTAK Liseler Ara-

sı İHA yarışmasında tüm aşamaları 
geçerek finalist olmayı başardıkla-
rını belirterek TEKNOFEST Liseler 
Arası Yarışmada takımlarını en iyi 
şekilde temsil ederek milli teknoloji 
hamlesine destekte bulunmak iste-
diklerini ifade ettiler. Ayrıca destek-

lerinden dolayı Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’ya 
desteklerinden dolayı teşekkür etti. 

GENÇLERİMİZİ MİLLİ TEKNOLOJİ 
HAMLESİNE TEŞVİK ETMEK İÇİN 

GAYRET GÖSTERİYORUZ
Tam bağımsız ve müreffeh bir 

Türkiye için Milli Teknoloji Ham-
lesi’nin büyük öneme sahip oldu-
ğunu ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı; “Ül-
kemiz son yıllarda Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde savunma sanayi ve 

teknoloji alanında önemli atılımlar 
ve büyük projelere imza attı. Biz-
ler de yerelde bu çalışmalara katkı 
sunmak ve gençlerimizi milli tek-
noloji hamlesine teşvik etmek için 
gayret gösteriyoruz. Bu doğrultuda 
faaliyete geçirdiğimiz Selçuklu Ge-

lişim ve Teknoloji Akademisi’nde 
güzel işlere vesile oluyoruz. Genç-
lerimizin teknoloji hamlesine olan 
ilgileri çok büyük. Bu ilgi gerçekten 
bizleri mutlu ediyor. Gençlerimizin 
dinamizmine, onların yenilikçi yak-
laşımlarına, onların zihin yapıları-
na güveniyoruz. İnşallah Türkiye 
Yüz Yılını biz gençlerimizle birlikte 
inşa edeceğiz. Selçuklu Belediyesi 
olarak gençlerimizin bilim ve tek-
noloji alanında yetiştirilmesi için 
her zaman onların yanlarında ve 
destekçisi olmaya devam edece-
ğiz.  Sizleri böyle bir oluşum içeri-
sinde yer almanızdan dolayı tebrik 
ediyorum. Final yarışmasında da 
en iyi neticeyi alacağınıza ve Sel-
çuklumuzu en güzel şekilde temsil 
edeceğinize olan güvenimiz tam. 
Hepinize başarılar diliyorum” dedi.  
Ziyaretin sonunda Başkan Pekyatır-
macı, SARGE İHA Takımı ile hatıra 
fotoğrafı çekindi.
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Selçuk Üniversitesi Doğanhi-
sar Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Yavuz Selim Taşpınar, 
petrol türevli 4 farklı yakıt yan-
gınının ses dalgalarıyla söndürül-
mesi ve yapay zeka yöntemleriyle 
analizinin gerçekleştirilmesine 
yönelik proje geliştirdi. Benzin, 
gaz yağı, tiner ve likit petrol gazı 
(LPG) ile ilişkili yangınlar ses dal-
gasıyla başarıyla söndürülebiliyor. 
Doç. Dr. Yavuz Selim Taşpınar, 
yaptığı açıklamada Doç. Dr. Mu-
rat Köklü’nün danışmanlığında 
hazırladığı projenin Selçuk Üni-
versitesi Bilimsel Araştırma Pro-
jeleri Koordinatörlüğü tarafından 
desteklendiğini ve Türkiye’de ses 
dalgalarıyla yangına müdahale 
konusunda gerçekleştirilen ilk 
proje olduğunu söyledi. Taşpınar, 
“Yangın, bir oksitleyici (genellikle 
oksijen) ve yakıtın, ısının da etki-
siyle kimyasal reaksiyonu sonucu 
ortaya çıkar. Bu üç unsurdan her-
hangi birinin yanma ortamında 
olmaması durumunda yangın 
sönmektedir” dedi. 

ALEVLER PERDE PERDE 
AYRILARAK SÖNDÜRÜLÜYOR 
Taşpınar, doktora tezi çalış-

masında yangının görüntü işleme 
algoritmalarıyla tespit edilip ses 
dalgalı yangın söndürme siste-
miyle alevlere müdahale edilme-
sine olanak tanıyan 3 aşamalı bir 
yazılım geliştirdiğini belirterek 
“Yazılım tarafından tespit edilen 
yangını, ses dalgalı yangın sön-
dürme sistemi ile söndürebiliyo-
ruz. Bu çerçevede Konya Teknik 
Üniversitesi Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa Altın’ın inşaat ve yangın 
alanındaki tecrübelerinden fay-
dalanarak deneyler gerçekleş-

tirdik. Deneyler öncesinde özel 
olarak yangın odası inşa ettik. Ses 
dalgalı yangın söndürme sistemi 
oluşturuldu ve farklı ses frekansı, 
mesafe, yakıt ve alev büyüklük-
lerinde toplam 17 bin 442 deney 
gerçekleştirildi” diye konuştu. 
Taşpınar, yapılan tüm analiz ve 
sınıflandırma işlemleri sonucun-
da ses dalgalarının yangını sön-
dürmesi için gerekli olan aralıkla-
rın tespit edildiğini dile getirerek 
şunları kaydetti: “Çalışmada 2-70 
Hz ses frekansı ve 10-190 santi-
metre mesafe aralığında, 4 farklı 
yakıt ve 5 farklı alev büyüklüğün-
de deneyler yapılarak etkili alev 
söndürme aralıkları belirlendi. 
Örneğin LPG yakıtı için yapılan 
deneyler sonucunda 10-140 san-
timetre mesafe aralığında 10-45 
Hz frekans aralığında alev etkili 
bir şekilde söndürülebildi. Ayrıca 
sistemin çalıştırılmasıyla oluşan 
hava akımının etkisi ile yakıt ka-
bındaki soğumanın, normal şart-
lardaki soğumaya göre yaklaşık 
2 kat daha hızlı olduğu gözlem-
lendi. Geliştirilen sistemde titre-
şimli ses frekanslarının, yangının 
meydana geldiği alanda alevleri 
perde perde ayırarak yangının 
söndürülmesinde etkili ve başa-
rılı olduğunu saptadık.” Sistem 
sayesinde kapalı ve açık alan ayırt 
etmeksizin bilgi işlem merkezle-
rinde, uçaklarda, uzay mekikle-
rinde ve hızlı tren gibi ortamlarda 
çıkan yangınlara hızlı bir şekilde 
müdahale edilebileceğini ifade 
eden Doç. Dr. Taşpınar, proje kap-
samında tez çalışmasından 3 adet 
SCI-e endeksinde uluslararası 
yayın oluşturulduğunu sözlerine 
ekledi. 
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Alevler ses dalgası 
ile söndürülebiliyor

Milletvekili Mehmet Baykan’la birlikte Karatay Spor Merkezi’nin inşaatını inceleyen Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca, gençler için hayata geçirdikleri yatırımların önemli olduğunu söyledi

‘Gençlere yatırımı 
çok önemsiyoruz’

Karatay Belediyesi tarihinin en 
büyük bütçeli yatırımı olan Karatay 
Spor Merkezi’nin yapımı aralıksız bir 
şekilde devam ediyor. Yaklaşık 26 
bin metrekarelik inşaat alanına sa-
hip Karatay Spor Merkezi’nde; 1000 
metrekarelik yarı olimpik yüzme 
havuzu, profesyonel müsabakalara 
uygun suni çim saha, tribüne sahip 
1161 metrekarelik kapalı spor salo-
nu, okçuluk salonu, salon sporlarına 
uygun tesisler, idari ofisler, sporcu 
ve antrenör odaları, toplantı salo-
nu, masa tenisi ve daha birçok farklı 
spor alanı bulunacak.

BAŞKAN HASAN KILCA, 
MİLLETVEKİLİ MEHMET BAYKAN 

İLE BİRLİKTE MERKEZİN İNŞAATINDA 
İNCELEMELERDE BULUNDU

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, Türkiye Taekwon-
do Federasyonu Başkanı Prof. Dr. 
Metin Şahin ve Türkiye Amatör 
Spor Kulüpleri Konfederasyonu 
Başkan Yardımcısı ile aynı zaman-
da konfederasyonun Konya Şube 
Başkanlığı’nı da yürüten Remzi Ay 
ve ASKF Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
beraberindekiler, merkezde incele-
melerde bulundular. 

Milletvekili Mehmet Baykan, 
federasyon başkanı Metin Şahin ile 
konfederasyon şube başkanı Remzi 
Ay; Karatay Spor Merkezi’nin mima-
ri yapısı, bölümleri ve özellikleri ile 
merkezin inşaatında gelinen aşama 
hakkında Başkan Hasan Kılca’dan 
bilgi aldılar. 

KONYAMIZA YENİ NESİL BİR SPOR 
MERKEZİ KAZANDIRILIYOR

Tesisi inceledikten sonra değer-
lendirmelerde bulunan Adalet ve 
Kalkınma Partisi (AK Parti) Konya 
Milletvekili Mehmet Baykan, Kon-
ya’ya kazandırılan merkez dolayısıy-
la Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’ya teşekkür etti.

Milletvekili Mehmet Baykan; 
“Konyamıza çok amaçlı yeni nesil bir 
spor merkezi kazandırılıyor. Merke-
zi inceleme fırsatı bulduk ve tesisin 
yapımında bir hayli önemli mesafe 
alınmış. Burası yeni nesil bir spor 
tesisi olarak ülkemizin spor tarihin-
deki yerini alacaktır. Nereden nereye 
diyoruz ve tribün altlarındaki spor 
salonlarından ferdi spor branşları-
nın sahip olduğu çok güzel tesislere 
geldik. İçerisinde pek çok spor bran-
şının yapılmasına imkan sağlayacak 
bu kompleksin hem bölgeye önem-
li sportif bir değer katacak hem de 
gençlerimizin çok daha modern ve 
iyi şartlarda spor yapmalarına im-
kan veren bir tesis olmuş olacak. Bu 

vesileyle Karatay Belediye Başkanı-
mızı, meclis üyelerimizi ve ekibini 
tebrik ediyorum. İnşallah 2028 ve 
2032 olimpiyatlarında Karatay Bele-
diyespor Kulübü ve Konyamızın ço-
cukları bu güzel tesisin de sayesinde 
çok önemli dereceler elde edecek-
ler” ifadelerini kullandı. 

EĞİTİM VE SPORDA 
GENÇLERİMİZ İÇİN ÖNEMLİ 
İMKANLAR SUNUYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, ilçenin dört bir tarafını yeni 
nesil spor merkezleriyle donatmaya 
devam ettiklerinin altını çizerek ül-
kenin geleceği olan gençler için ha-
yata geçirdikleri yatırımları önemse-
diklerini kaydetti. 

Karatay Spor Merkezi’nin bele-
diyenin en yüksek bütçeli yatırımı 
olduğunu hatırlatan Başkan Hasan 
Kılca şunları ifade etti; “Bizim gele-
ceğimiz gençlerimizdir. Onlara sahip 
çıkmanın en önemli yollarından bi-
risi de onlara spor yapabilecekleri, 
eğitimlerini alabilecekleri imkanları 
sunabilmektir diye düşünüyoruz. 
Bizler de Karatay Belediyesi olarak 
özellikle eğitim ve sporda onların 
yanında olmaya büyük gayret gös-
teriyoruz. Karatay Spor Merkezi 
projemiz de bu bağlamda belediye 
tarihimizin en büyük yatırımıdır. Bu 
projemiz, geleceğe dönük bir yatı-
rımdır ve uzun yıllar Konyamıza, Ka-
ratayımıza, ülkemize hizmet edecek. 
Toplamda 14 farklı branşta gençleri-
miz spor yaparak Konyamızın altya-
pısına ve ülkemizin milli takımların 
yeni isimleri yetişecek. Kaba inşaatı 
tamamlanan merkezimizi kısa sü-
rede tamamlayarak gençlerimize 
armağan edeceğiz inşallah.” 

BU KOMPLEKS TESİSTEN ÇOK 
ÖNEMLİ SPORCULAR YETİŞECEK

Türkiye Taekwondo Federas-
yonu Başkanı Prof. Dr. Metin Şahin 
de Karatay Belediyesi tarafından 
Konya’ya kazandırılan Karatay Spor 
Merkezi’ni çok beğendiğini ifade 
etti. Metin Şahin; “Karatay Beledi-
yemiz tarafından şehre kazandırılan 
Karatay Spor Merkezi’ni inceledik ve 
burayı gerçekten de çok beğendim. 
Bu güzel ve kompleks tesisi görün-
ce buradan nice önemli yıldızların 
büyük sporcuların yetişeceğine dair 
umudumuz daha da arttı. Tam olim-
pik bir kompleks olmuş gerçekten. 
Buradan hem birbirinden önemli 
sporcular yetişecek hem de vatan-
daşlarımızın da spor yapabileceği 
güzel bir hizmet olmuş. Bu önemli 
proje dolayısıyla Karatay Belediye 
Başkanımızı yürekten kutluyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Konya Valiliği himayelerinde, 
Konya Büyükşehir Belediyesinin 
destekleriyle, Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
"Bizim Okulumuz" (Okul Merkezli 
Gelişim Projesi) çerçevesinde be-
lirlenen hedefler doğrultusunda, 
okullarda fiziki ortam iyileştirme-
si, koridor düzenleme, okul bah-
çelerine geleneksel oyun alanları 

çizimleri ile sosyal alan renklen-
dirme çalışmaları devam ediyor.  
Öğrenciler ve öğretmenlerin daha 
verimli bir öğrenme ortamında 
bulunmalarını sağlamak amacıyla 
okulların her bir köşesine ulaşılı-
yor. Proje sayesinde okullar daha 
estetik ve düzenli bir görüntüye 
kavuşuyor
n AA

Okullar yeni döneme hazırlanıyor



30 Ağustos Cuma günü Milli Sa-
vunma Üniversitesi Kara Harp Okulu 
Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim 
Töreni’nden sonra teğmenlerin tören 
prosedürü dışında yaptıkları kılıçlı 
eylemi gündem oluşturmaya devam 
ediyor.

Konunun önemine binaen bu haf-
taki yazımın konusunu bu olay oluştu-
racak. 

Öncelikle olayın nasıl vuku buldu-
ğuna bakalım. Kara Harp Okulundan 
mezun olan teğmenlerin diploma 
törenleri yapılmış, birinciler diploma-
larını Cumhurbaşkanı aynı zamanda 
Başkomutan olan Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın elinden almış, kanunda geçen 
şekliyle yeminlerini yapmışlardır. Ne 
olduysa bundan sonra olmuştur. 

Bin kişilik mezun grubundan 
teşekkül eden teğmenlerin 300 kişi-
den oluşan bir bölümü toplanmışlar 
ve kılıçlarını çekerek önce “Mustafa 
Kemal’in askerleriyiz” diye slogan at-
mışlar sonra da kanunda yeri olmayan 
bir yemin metnini dönem birincisinin 
öncülüğünde toplu olarak tekrarlamış-
lardır. Kılıçla yaptıkları bu yemin metni 
şöyle: 

“Ant içeriz ki laik, demokratik 
Türkiye Cumhuriyeti’nin bağımsızlığı-
na, ülkenin bölünmez bütünlüğüne, 
yüce Türk ulusunun namus ve şere-
fine, aziz vatanın bir karış toprağına 
uzanacak eller karşısında bizi bulacak 
ve kılıçlarımız daima keskin ve hazır 
olacaktır. Bizler Türk istikbalinin ev-
latlarıyız. Şerefimizle doğduk, şerefi-
mizle yaşayacağız. Ne mutlu Türküm 
diyene!”

Esasen bu kılıçlı eylemden önce, 
törenin resmi kısmında, programın 
sunucusu şu duyuruyu yapmıştı: 
“Dönem birincisi Teğmen Ebru Eroğ-
lu’nun konuşması ve mezun olan teğ-
menlere and içtirmesi.” Bu duyuruyla 
birlikte kürsüye çıkan Teğmen Ebru 
Eroğlu, Cumhurbaşkanı ve Başkomu-
tan Recep Tayyip Erdoğan’ın önünde 
bir konuşma yaptı ve konuşmasının 
sonunda teğmenlere and içirdi. Bu 
and Türk Silahlı Kuvvetleri İç Hizmet 
Kanununun 37. Maddesindeki anttı. 
Dönem birincisi Teğmen Eroğlu böy-
lece 1 saat arayla arkadaşlarına biri 
resmi ve kanuni diğeri de gayri resmi 
ve gayri kanuni olan iki ant içtirmiş 
oldu.

İşte bu eylem gündem oluşturdu 
ve tartışmaların odağına oturdu. Ne 
oluyordu? Yeni bir kalkışma mı yaşa-
nıyordu? Bu eylem yeni bir darbenin 
ayak sesleri mi idi? 

Bu eylemle ilgili çok şey yazıldı, 
söylendi. Bendenizde bu eylemle ilgili 
görüş ve düşüncelerimi yazmaya ka-
rar verdim. Görüş ve düşüncelerimi 
kafama göre değil, yapılan eylemle 
Türk Silahlı Kuvvetleri İç Hizmet Kanu-
nunu kıyaslayarak yazacağım. 

Öncelikle Türk Silahlı Kuvvetleri 
İç Hizmet Kanununda geçen konu ile 
ilgili maddeleri görelim.

Türk Silahlı Kuvvetleri İç Hizmet 
Kanunu: 

Madde 1 – Türk Silâhlı Kuvvetleri: 
Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri subay, 
askerî memur, astsubay, erbaş ve 
erleri ile askerî öğrencilerden teşek-

kül eden ve seferde ihtiyatlarla ikmal 
edilen, kadro ve kuruluşlarla teşkilâtı 
gösterilen silâhlı Devlet kuvvetidir.

Madde 13 – Disiplin: Kanunlara, 
nizamlara ve amirlere mutlak bir itaat 
ve astının ve üstünün hukukuna riayet 
demektir. Askerliğin temeli disiplindir. 
Disiplinin muhafazası ve idamesi için 
hususi kanunlarla cezai ve hususi ka-
nun ve nizamlarla idari tedbirler alınır.

Madde 14 – Ast; amir ve üstüne 
umumi adap ve askeri usullere uygun 
tam bir hürmet göstermeye, amirle-

rine mutlak surette itaate ve kanun 
ve nizamlarda gösterilen hallerde de 
üstlerine mutlak itaate mecburdur. Ast 
muayyen olan vazifeleri, aldığı emri 
vaktinde yapar ve değiştiremez, had-
dini aşamaz. İcradan doğacak mesu-
liyetler emri verene aittir. İtaat hissini 
tehdit eden her türlü tezahürler, sözler, 
yazılar ve fiil ve hareketler cezai müey-
yidelerle men olunur.  

Madde 35 – Silahlı Kuvvetlerin va-
zifesi; yurt dışından gelecek tehdit ve 
tehlikelere karşı Türk vatanını savun-
mak, caydırıcılık sağlayacak şekilde 
askerî gücün muhafazasını ve güçlen-
dirilmesini sağlamak, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi kararıyla yurt dışında 
verilen görevleri yapmak ve ulusla-
rarası barışın sağlanmasına yardımcı 
olmaktır.

Madde 37 – Silahlı Kuvvetlere 
katılan her asker andiçer. And sureti 
aşağıdadır: 

"Barışta ve savaşta, karada, deniz-
de ve havada her zaman ve her yerde 
milletime ve cumhuriyetime doğruluk 
ve muhabbetle, hizmet ve kanunlara 
ve nizamlara ve amirlerime itaat ede-
ceğime ve askerliğin namusunu Türk 
Sancağının şanını canımdan aziz bilip 
icabında vatan, cumhuriyet ve vazife 
uğrunda seve seve hayatımı feda ey-
liyeceğime namusum üzerine andiçe-

rim."
Madde 43 – Türk 

Silahlı Kuvvetleri men-
supları siyasi faaliyette 
bulunamaz. Bundan 
ötürü Silahlı Kuvvetler 
mensuplarının siyasi 
parti veya derneklere gir-
meleri bunların siyasi fa-
aliyetleri ile münasebette 
bulunmaları, her türlü si-

yasi gösteri, toplantı işlerine karışma-
ları ve bu maksatla nutuk ve beyanat 
vermeleri ve yazı yazmaları yasaktır.

Madde 110 – Askeri merasimler; 
Askeri Merasim ve Protokol Talimat-
namesi esaslarına göre yapılır.

Birinci madde Türk Silahlı Kuv-
vetlerini yani Türk Ordusunu, Türk 
Askerini “Devlet Kuvveti” olarak tarif 
ediyor. Yani Türk Ordusu, Türk Askeri 
kimin ordusu, kimin askeri imiş? Dev-
letin Ordusu, Devletin Askeri…

Eylemde atılan slogan nedir? 
“Mustafa Kemal’in askerleriyiz.” Mus-
tafa Kemal Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusudur. Kurucu olsa bile Türk 
ordusu, Türk askeri bir şahsın, bir 
kişinin askeri midir yoksa topyekûn 
Türk Milletinin, Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin ordusu, askeri midir? Bir 
grupta çıksa “Biz de falanın askerleri-
yiz” dese ne olacak? Türk Silahlı Kuv-
vetlerinin İç Hizmet Kanununun birinci 
maddesi, ordunun, devletin ordusu 
olduğunu belirlemiş. 

Ordumuzun ismini Türk Ordusu 
olarak koyan Mustafa Kemal Paşanın 
bizzat kendisidir. 

“Ordu, Türk ordusu... Bütün mille-
tin göğsünü itimat, gurur duygularıyla 
kabartan şanlı ad... Türk orduları, ta-
rihte benzeri görülmemiş kahraman-
lıklar, fedakârlıklar göstermiştir. Türk 

ordusu; dünyanın hiçbir 
ordusunda seninkinden 
daha temiz, daha sağlam 
bir askere rast gelinme-
miştir. Ordumuz, Türk 
birliğinin, Türk kudret ve 
kabiliyetinin, Türk vatan-
severliğinin çelikleşmiş 
bir ifadesidir” sözleriyle 
ordunun kendisinin de-
ğil, Türk milletinin, Tür-

kiye Cumhuriyeti Devletinin Ordusu 
olduğunu ortaya koymuştur. 

Diğer yandan “Mustafa Kemal'in 
askerleriyiz” cümlesi bir siyasi parti 
ve düşüncenin kullandığı bir kavram 
haline gelmiştir. Bu cümle bu nedenle 
siyasi içerik taşımaktadır. Sarf ettiğiniz 
sözler doğru bile olsa, birileri tarafın-
dan siyasi bir argüman olarak ve bir 
yerlere mesaj vermek amacıyla kulla-
nılıyorsa, bu argüman hele hele teğ-
menler tarafından slogan olarak atılı-
yorsa tabii ki toplumun bir kesiminde 
rahatsızlık uyandıracaktır. Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin İç Hizmet Kanununun 
43. Maddesi her türlü siyasi gösteri, 
toplantı, nutuk ve beyanatı yasakla-
mıştır.   

Yaptıkları yemine gelecek olursak 
öyle bir yemin metni yoktur. Bu bir ye-
min metni değildir. Bu, birilerinin yaz-
dığı bir metindir. Kanuni olan yemin 
metni bellidir. Yukarıda yazdığım gibi, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin İç Hizmet 
Kanununun 37. Maddesinde yemin 
metni açıkça yazılmıştır. O da zaten 
resmi törenle yapılmıştır. Her ne kadar 
içinde doğru ve katıldığımız ifadeler 
olsa bile, ikinci bir yemin hem gereksiz 
hem kanunsuz olmuştur. 

Resmi tören bittikten sonra sa-
hanın bir tarafında toplanan 300 
kadar teğmen grubunun bu eylemi 

masumane görünmüyor. Bu eylem, 
organize edilmiş bir görüntü veriyor. 
Birilerinin önceden hazırlık yaparak 

bu genç ve tecrübesiz teğmenleri kul-
landığı görüntüsü eylemin her halin-
den belli oluyor. Normal prosedürün 
dışında yapılan bu eylem asla doğru 
değildir. 

Daha önceki törenlerde resmi tö-
ren biter, öğrenciler serbest kaldıktan 
sonra ailelerinin yanına gider, annele-
rinin babalarının ellerini öperler, onlar-
la vakit geçirirler, sonra da yine askeri 

törenle sahadan ayrılırlardı. Böylesine 
bir eylem olmazdı, zaten böyle bir ey-
lem Türk Silahlı Kuvvetlerinin ruhuna 
aykırıdır.  Gelenekte olmayan bir ey-
lemin şimdi yapılması dikkat çekici 
olmuştur.  

Bu arada bu genç çocukların mut-
laka komutanları var. Bu olaylar olur-
ken o komutanlar neredeydi? Resmi 
törenden sonra sahadan ayrılıncaya 
kadar teğmenlerin başında bulun-
ması gereken komutanlardan hiç biri 
yanlarında yok. Müdahale eden olma-
dığı için bu yasa dışı eylemi rahatlıkla 
yapmışlar. Bu sebeple komutanların 
ihmali de söz konusu.  

Her 10 yılda bir darbeler yapılan 
bir ülkede yaşıyoruz. 15 Temmuz 
darbe girişiminden buyana henüz 
8 yıl geçti. Bir dönem bazı gazeteler 
tarafından, “Genç subaylar rahatsız” 
manşetleri atılıyordu. 1960 darbesini, 
39 subay yaptı, general bile yoktu içle-
rinde. Geçmişteki bu olaylara baktığı-
mız zaman, teğmenlerin kılıçlı eylemi 
üzerine “Yine darbe mi geliyor?” en-
dişelerine katılmamak mümkün değil. 

Türk Silahlı Kuvvetleri İç Hizmet 
Kanununun 13. Maddesinde disipli-
ne yer verilmiş ve “Askerliğin temeli 
disiplindir” denmiştir. Burada 300 ka-
dar teğmen kendi kafalarına göre bir 
eylem yapmışlardır. Bu yapılan askeri 

disipline aykırıdır. Yani disiplinsizliktir. 
Aynı kanunun 14. Maddesinde 

“Ast; amir ve üstüne umumi adap ve 
askeri usullere uygun tam bir hür-
met göstermeye, amirlerine mutlak 
surette itaate ve kanun ve nizamlarda 
gösterilen hallerde de üstlerine mutlak 
itaate mecburdur” denilmektedir. Bu 
eylem üstlerin emriyle yapılmamıştır. 
Emirle yapılmış olsaydı teğmenlerin 
tümünün katılması gerekirdi. Sadece 
bir grup teğmen katıldığına göre, bu 
eylem kanunda geçen adap ve as-
keri usullere aykırı yapılmıştır. Aynı 
zamanda amirlere itaat edilmemiş, 
askeri kanuna açıkça aykırı bir iş ya-
pılmıştır. 

Kanunun 35. Maddesi silahlı kuv-
vetlerin vazifesini açıkça belirtmiştir. 
Yukarıya yazdım. Ordunun vazifesinin 
vatanımızı dışarıdan gelecek tehdit 
ve tehlikelere karşı korumak olduğu 
kanunla belirlenmiştir. Ordunun laik-
liği ve demokrasiyi korumak gibi bir 
görevi yoktur. Bu görev siyasetin ve 
milletindir. Teğmenlerin “laik ve de-
mokratik Cumhuriyeti koruyacağıma” 
diyerek ve kılıç sallayarak yaptıkları ye-
min askeri kanuna aykırıdır.  

Kanunun 110. Maddesinde askeri 
törenlerin nasıl yapılacağı belirtilmiştir. 
30 Ağustos’taki diploma töreni ka-
nunda geçen şekliyle resmi olarak icra 
edilmiş, bitmiştir. Daha sonra yapılan 
kılıçlı eylem hem kanunlara aykırılık, 
hem disiplinsizlik, hem haddi aşma, 
hem siyasi görüntü veren prosedür 
dışı, mevzuat dışı, vazife dışı bir eylem 
olmuştur. Önemli olan bu eylemde 
okunan metnin içeriği değil, bizatihi 
böyle bir eylemin yapılabilmesidir. 
Yani ne söylendiğinden ziyade fiiliyat 
önemlidir. 

Asker normal olarak toplu dilekçe 
veremez, toplu şikâyette bulunamaz. 
Bunlar askeri kanunla yasaklanmıştır. 
Peki toplu dilekçe veremeyen, toplu 
şikâyette bulunamayan asker nasıl 
olur da kılıçla toplu eylem yapabilir? 
Toplu dilekçeden, toplu şikâyetten 
çok daha vahim sonucu olan bu toplu 
eylemin toplumumuzda rahatsızlık 
uyandırması gayet tabidir.  

Ortada kesinlikle önceden plan-
lanmış bir organizasyon var. Aksi 
halde hepsi aynı yöne yürüyüp aynı 
kılıçları çekip bir çember oluşturamaz, 
birinin de öne geçip o cümleleri söy-
lemesi ve söyletmesi mümkün olmaz. 
Demokratik hukuk devleti olan bir ül-
kede, ordu veya ordu içindeki bir grup 
bunu yapamaz.

Bir kısım subayın toplanarak, kı-
lıçlarını çekerek, sloganlarla bir yerlere 
mesaj vermeye kalkması her bakım-
dan suçtur. Bu olay, askerlik kavra-
mıyla, yurt savunmasıyla, cephe göre-
viyle ilgili değildir. Bu tamamen siyasi, 
politik, ideolojik bir eylemdir. 

Bu sebeple bu eylemle ilgili Milli 
Savunma Bakanlığı gerekli soruştur-
mayı yapmalı, bu genç teğmenleri 
kullanmaya kalkanlar tespit edilerek 
gerekli cezalar verilmelidir. Bu genç 
teğmenlerin de kulakları çekilmeli ve 
bir daha böyle kanunsuz ve disiplinsiz 
bir işe kalkışmamaları için gereken 
önlemler alınmalıdır. Sağlıklı ve mutlu 
yarınlar diliyorum.
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Her insan, bir fikre sahip ola-
bilir. Ya da belirli bir ideolojiye ait 
fikirleri benimseyebilir. Ve benim-
semiş olduğu bu fikirlerin, ülke 
çapında yayılmasını ve kabul gör-
mesini isteyebilir. Hatta o fikirlerin, 
ülkede egemen olmasını ve ülke 
yönetiminin o fikirler çerçevesinde 
şekillenmesini de isteyebilir. Bu 
tabii bir durumdur. Ve bir kimse, 
bunu istediği için kınanamaz. Ye-
ter ki; o fikir ya da fikirler bütünü, 
açıkça terörü ve suç işlenmesini 
savunmasın, insanlığı yok etmeyi 
amaçlayan bir yönü bulunmasın…

Yani özetle; her insanın bir 
fikre sahip olması ve bu fikri sa-
vunması, hatta bu fikrin ülkede 
egemen fikir olmasını istemesi, o 
fikir açıkça terörü ve suç işlenme-
sini amaçlamıyorsa kabul edilebilir 
ve anlaşılabilir bir durumdur. Bu 
durum da; düşünce ve düşünceyi 
yayma hürriyetinin bir gereğidir.

Hâl böyle olmakla birlikte; fikir-
leri egemen kılmak için kullanılan 
yöntemler ise son derece önemli-
dir. Hukuk düzeni kişilere bir fikir 
özgürlüğü tanır; fakat o fikirleri 
yaymak ve egemen kılmak için 
kullanılan yöntemlerin de hukuka 
uygun yöntemler olmasını ister. 
Hukuk dışı yöntemlerle bir fikri 
yaymaya çalışmayı, hukuk düzeni 
korumaz ve cezalandırır.

Peki; bir fikri yaymak için han-
gi metotlar kullanılabilir? Ya da 

hangi metotlar, hukukun kabul 
edebileceği metotlardır?

 Ülkemizde çeşitli fikir grupla-
rı; siyaset, bürokrasi (bir yöntem 
olarak kabul edilebilir mi?) ve sos-
yal yöntemler olmak üzere temel-
de üç yöntemi kendilerine seçmiş 
gibi görünüyor…

Örneğin Liberalizm, Sosyal 
Demokrasi ya da İslamcılık ideo-
lojilerinden birini benimsemiş bir 
kitleyi düşünelim… Ve bu kitlenin 
Liberalizmi, Sosyal Demokrasi-
yi ya da İslamcılık fikrini yaymak 
istediğini, hatta ülkede egemen 
kılmak istediğini düşünelim… Bu 
kitleler; siyaset, bürokrasi(?) ve 
sosyal yöntemlerden hangisini 
kullanarak etkili olabilirler ya da 
hangi yöntemler hukuk içerisinde 
makul yöntemler olarak kabul edi-
lebilir?

Ülkemizde yaygın olan birinci 
yöntem, siyaset yöntemi… Örne-
ğin bir Sosyal Demokrat ya da bir 
İslamcı, siyasi parti kurup siyasete 
atılarak, siyaset yoluyla ülke yöne-
timinde söz sahibi olup fikirlerini 
yaymaya ve hatta egemen kılmaya 
çalışabiliyor. Bu durum, demokra-
tik çerçevede anlaşılabilir, makul 
görülebilirse de çeşitli riskleri de 
içerisinde barındıran bir durum-
dur. Hele hele İslami bir söylem ve 
İslami bir yaklaşımla hareket eden 
kitleler için… 

Çünkü siyaset zemini, kaygan 

bir zemindir ve siya-
set yaparken yanlışlar 
yapılma ihtimali son 
derece yüksektir. İsla-
mi söylem taşıyan bir 
kitle, siyasette egemen 
olduğunda ve siyase-
tin kaygan ve bulanık 
zemininin de etkisiyle 
çeşitli yanlışlar yap-
tığında; bu yanlışlar, 
toplumdaki bütün 
Müslümanlara mal 
edilebilir ve insanların İslam’dan 
soğumalarına ve uzaklaşmalarına 
sebebiyet verebilir. Bu ise son de-
rece sıkıntılı bir durumdur. 

Diğer taraftan; siyasette iktidar 
olmak, farklı fikir ve ideolojilere 
mensup insanları da kucaklamayı 
ve onlara saygı duymayı gerektirir. 
Siyasetin ve siyasi arenanın hara-
retiyle kucaklayıcılık yerine kutup-
laştırıcı bir söylem geliştirildiğinde 
ise, bu durum, toplumdaki diğer 
kitlelerin siyasette iktidar olan kit-
lenin görüşlerinden uzaklaşması-
na sebebiyet verebilir. Yani; kendi 
fikrini yaymak için iktidar olan bir 
kitle, kendi fikrimi yayayım derken 
siyasetin kaygan zemininin de et-
kisiyle, insanları kendi fikrinden 
uzaklaştırabilir. Yani kaş yapayım 
derken göz çıkarabilir…

Kaldı ki; siyaset, 
sadece belirli bir fik-
ri yayma ve egemen 
kılma aracı olarak gö-
rülemez… Çünkü si-
yasette iktidar olmak; 
kucaklayıcı olmayı, 
toplumdaki farklı ke-
simlere saygı duymayı 
ve onların hukuklarını 
korumayı da gerekti-
rir. Siyaseti salt kendi 
fikrini yaymak ve ege-

men kılmak olarak görmenin, ne 
demokrasiyle ne çoğulculukla ne 
de hukuk mantığıyla bağdaşır bir 
yanı bulunmamaktadır…

Onun için naçizane kanaatim; 
fikirlerini yaymak isteyen insanlar, 
siyaseti çok makbul bir yöntem 
olarak görmemeliler… Siyaseti 
salt bu amaçla yapmamalılar… 
Siyaset yapan kişi; topluma hizmet 
etmek, farklı toplumsal kesimleri 
de kucaklamak ve onların talep-
lerini de dikkate almak, ülkede 
hukuku ve demokrasiyi güçlendir-
mek için siyaset yapmalıdır.

Gelelim ikinci yöntem olarak 
kullanılan yönteme… Bürokrasi-
ye… Bana kalırsa bu yöntem, hiç 
makbul bir yöntem değildir ve hat-
ta kanaatimce hukuka aykırı olarak 
bile değerlendirilebilir. Çünkü bü-

rokrat, milletin hizmetkârıdır ve 
hukukla bağlıdır. Bir fikri yaymak 
ya da egemen kılmak için bürok-

rat olunmaz… Toplumdaki belirli 
kitlelerin bürokraside etkili olmaya 
dönük çabaları, bu açıdan bana ka-
lırsa anlamlı değildir. 

Ayrıca, bürokrasinin kendi 
kuralları vardır. Bürokrasi, hu-
kukla bağlıdır. Bürokraside belirli 
kitlelerin çok fazla kümelenme-
si ve kurumlarda gruplaşmalara 
gitmesi, bürokrasi açısından hele 
hele hukuk açısından çeşitli tehdit-
leri barındırabilir. Bürokrasi içinde 
meydana gelen klikleşmeler, bü-
rokrasiyi hukukla bağlı olmaktan 
çıkarabilir ve belirli bir grubun 
egemenliği için kullanılan bir aygı-
ta dönüştürebilir. Bu ise, bir ülke 
için ciddi sorunlara yol açabilir. 
Aynı zamanda bürokratik gücün 
nefisleri okşayıcı gücüne kapılan 
bürokratik gruplar, hukuk dışına 
çıkıp yanlış işlere bulaştığında, 
bu da temsil ettikleri grubun le-
kelenmesine ve yaymak istedikleri 
fikirlerin gerilemesine ve toplum-
daki itibarının sarsılmasına neden 
olabilir. Yani yukarıda siyaset yön-
temini ele alırken belirttiğim gibi, 
kendi fikrimi yayayım derken fikir-
lerinin gerilemesine ve itibarının 
sarsılmasına neden olabilirler.

Ve gelelim üçüncü yöntem 
olan sosyal yöntemlere… Yani 
konferanslar ve paneller düzenle-

yerek, kitaplar yazarak, gazeteler 
çıkararak, çeşitli eğitim faaliyetleri 
düzenleyerek bir fikri yayma yön-
temleri… Bana kalırsa en makbul 
yöntemler bunlardır. Çünkü bu 
yöntemler, açık ve net yöntemler-
dir. Yani bir fikirler bütününü be-
nimseyen bir kitle; bu görüşlerini, 
paneller düzenleyerek, televizyon 
programları yaparak, gazeteler çı-
kararak topluma deklare eder ve 
kendini topluma anlatır. Böylece 
siyaset ve bürokrasinin kaygan ze-
mininden sıyrılarak açık bir biçim-
de kendi fikirlerini topluma anlat-
mış olur ve toplum da bu kitlenin 
siyaset ve bürokrasiyi merkeze 
almadığını, fikri bir mücadeleye 
giriştiğini gördüğünde, bu kitleye 
daha da yaklaşır… Çünkü o kitle-
nin kendisine oy toplamak için ya 
da bürokraside egemen olmak için 
yanaşmadığını bilir…   

Sanırım ülkemizdeki kitleler; 
siyaseti ve bürokrasiyi fazla yü-
celtiyorlar. Halbuki; kalpleri fethet-
meyen ve akılları ikna edemeyen 
hiçbir anlayış, elinde siyaset ve 
bürokrasi gücünü bulundursa bile 
başarılı olamaz… Onun için naçi-
zane kanaatim; fikirlerini yaymak 
isteyenler, siyasetin ve bürokrasi-
nin esrarına fazla kapılmamalı ve 
fikirlerini hukuk düzeninin kendi-
lerine tanıdığı ifade hürriyeti çer-
çevesinde sosyal yöntemlerle yay-
maya çalışmalılar… Vesselam… 

FIKIRLER, YÖNTEMLER VE HUKUK…

haber@konyayenigun.com
İSMAİL CAN

TEĞMENLERİN KILIÇLI EYLEMİ

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Hafız Ömer Ali Karlı.



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Konya’nın da içinde bulundu-
ğu 42 ilde uyuşturucuya karşı 
düzenlenen “Narkoçelik-37” 
operasyonları ile 479 kilogram 
uyuşturucu madde ve 160 bin 
967 adet uyuşturucu hapın ele 
geçirildiğini ve 227 şüphelinin 
yakalandığını açıkladı. 567 ekip, 

bin 418 personel, 12 hava aracı 
ve 37 narkotik dedektör köpeği-
nin katılımıyla düzenlenen ope-
rasyonlarda 479 kilogram uyuş-
turucu madde ile 160 bin 967 
adet uyuşturucu hap ele geçiril-
di. Ayrıca operasyonlar sonucu 
227 şüpheli ise yakalandı.
n İHA

6 kişinin öldüğü kazada 
sürücüye 5 yıl hapis verildi
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Karapınar’da son günlerde ob-
ruk oluşumları devam ederken, son 
24 saat içerisinde üç yeni obruk 
daha oluştu. İlçenin Üçobruk mev-
kiindeki obruk merada meydana 
geldi. Obruk merada koyun otlatan 
çobanlar tarafından fark edilirken, 
hemen çevrede yaşayanlara haber 
verildi. Oluşan obruklar ise hem 
çiftçileri hem de çevrede yaşayanla-
rı tedirgin ediyor.

Çevre sakinlerinden Ali Özata, 
yeni bir obruk oluştuğunu belirte-
rek, “Gece çobanım ses duymuş. 
Sanki uçak düşmüş gibi şiddetli 
olduğunu söylediler. Sabah gittik-
lerinde dev çukurla karşılaşıp bana 
haber ettiler. Akşam canlının geç-

mesi son derece tehlikeli. Bölgemiz 
obruklarla çevrili. Benim yaşadığım 
eve 100 metre uzakta da obruk var” 
dedi.

AYÇİÇEĞİ TARLASINDA OBRUK 
OLUŞTU 

Ekmekçi Yaylası'nda Barış Ek-

mekçi'ye ait ayçiçeği tarlasında olu-
şan obruğu tarlada işçi olarak çalı-
şan Muhittin Özen gördü. Ayçiçek 
tarlasında damlama sulama ekip-
manlarını toplamaya çalışan Özen, 
damlamaların gelmediğini fark ede-
rek gittiğinde obrukla karşılaştı ve 

durumu tarla sahibi Barış Ekmek-
çi’ye bildirdi. Obruğun 6-7 metre 
derinliğinde 25-30 metre çapında 
olduğunu söyleyen Barış Ekmekçi, 
“Bölgemizde çok sayıda obruk var. 
Bizim için artık normal bir durum. 
Bu obruğu da işçimiz fark etti. Dam-
lamaların bazısı da obruğun içinde 
kalmış. Obruğun ne zaman oluştu-
ğunu da bilemiyoruz” dedi.

TAŞPINAR’DA ÜÇÜNCÜ OBRUK!
Üçüncü obruk ise Karapınar 

Taşpınar Mahallesi Höyük mevkiin-
de meydana geldi. 32 metre çapın-
da, 1 metre derinliğinde olan obruk 
tarla içerisinde oluştu. Obruk tarla 
içinde oluşmuş
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Karapınar’da üç yeni obruk daha oluştu 

Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, Ağustos ayı içerisinde 
meydana gelen güncel güvenlik 
ve asayiş olaylarına ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Toplumun 
geleceğe güvenle bakması ve 
huzur içinde yaşamasının dev-
letin en önemli görevlerinden 
biri olduğunu belirten Vali Öz-
kan, bu çerçevede, güvenli bir 
şehir oluşturma, insan hakla-
rının korunması ve toplumsal 
güvenin sağlanması konusunda 
yapılan çalışmaların önemine 
dikkat çekti. Konya'da emniyet 
ve jandarma ekiplerinin suç-
larla mücadelede etkin çalış-
malarını sürdürdüğünü ifade 
eden Vali Özkan, Ağustos ayı 
içerisinde, asayiş olaylarında 
aydınlatma oranının yüzde 91, 
gasp olaylarında ise yüzde 100 
olduğunu belirtti. Vali Özkan 
ayrıca, kasten öldürme olayları-
nın tamamının aydınlatıldığına 
dikkat çekti. Vali Özkan, İçişleri 
Bakanlığı'nın yakın takibi al-
tında, aranan şahısların yaka-
lanması konusunda yoğun bir 
çalışma yapıldığını ve bu çerçe-
vede 255 kişinin yakalandığını, 
bu şahısların toplam cezala-
rının 946 yıla tekabül ettiğini 

belirtti.
TERÖRLE MÜCADELEDE ETKİN OPE-

RASYONLAR GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Konya'da terörle mücadele 

kapsamında da önemli operas-
yonlar gerçekleştirildiğini ifade 
eden Vali Özkan, bu operasyon-
lar sonucunda 13 kişinin gö-
zaltına alındığını ve bunlardan 
6'sının tutuklandığını 6 kişinin 
ise adli kontrol altına alındığını 
belirtti.

Konya’da zararlı maddelerle 
mücadele kapsamında Ağustos 
ayı içinde 560 operasyon dü-
zenlendiğini belirten Vali Öz-

kan, bu operasyonlarda 747 ki-
şinin gözaltına alındığını ve 68 
kişinin tutuklandığını ifade etti. 
Uyuşturucu ile mücadelenin üç 
aşamalı olarak sürdürüldüğünü 
ve arz, talep ile rehabilitasyon 
süreçlerinde yoğun çalışmalar 
yapıldığını belirten Vali Özkan, 
kaçakçılık ve organize suçlar-
la ilgili olarak da emniyet ve 
jandarma ekiplerinin nitelikli 
çalışmalar yürüttüğünün altını 
çizdi. Vali Özkan bu kapsamda 
yapılan Ağustos ayı içinde ger-
çekleştirilen 46 operasyonda 
20 kişinin gözaltına alındığını, 

bunlardan 8’inin tutuklandığını 
ve 12 kişinin adli kontrol altına 
alındığını açıkladı.

DÜZENSİZ GÖÇMENLERLE 
MÜCADELE SÜRÜYOR

Konya’da yaklaşık 120 bin 
Suriyelinin geçici koruma altın-
da bulunduğunu belirten Vali 
Özkan, düzensiz göçle mücade-
le kapsamında yapılan çalışma-
larda 10 organizatörün yaka-
landığını ve bunların çoğunun 
tutuklandığını söyledi. Özkan 
ayrıca, mobil göç aracı ile 2 bin 
kişinin sorgulandığını ve 184 
düzensiz göçmenin tespit edile-
rek geri gönderme merkezleri-
ne gönderildiğini ifade etti.

GÜVENLİ BİR GELECEK İÇİN 
ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR
Tüm bu çalışmaların top-

lumun huzur içinde yaşaması 
ve geleceğe güvenle bakması 
için yapıldığını vurgulayan Vali 
Vahdettin Özkan, Emniyetimi-
zin ve Jandarmamızın adli ma-
kamlarla koordinasyon içinde 
etkin bir şekilde çalışmaya de-
vam ettiğini belirterek huzur ve 
güven ortamını tesis ettikleri 
için emniyet, jandarma ve adli 
makamlara teşekkür etti.
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Ağustos ayı içerisinde gerçekleştirilen güvenlik ve asayiş olaylarıyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Vali Vahdettin Özkan, şehrin huzuru ve güvenliği için topyekun bir mücadele yapıldığını söyledi

Konya’nın huzuru 
için teyakkuzdayız

Selçuklu ilçesinde kullandığı 
otomobille yolun karşısına geç-
mek isteyen yayalara çarparak, 
6 kişinin ölümüne, 4 kişinin de 
yaralanmasına neden olan sü-
rücüye "iyi hal" indirimiyle 5 yıl 
hapis cezası verildi.

Konya 3. Ağır Ceza Mahke-
mesi'nde görülen duruşmaya, 
tutuklu sanık Sefa S. ile müşte-
kiler ve taraf avukatları katıldı. 
İddia makamının mütalaasını 
tekrarladığı duruşmada son 

sözleri sorulan sanık Sefa S, 
"Haklarını helal etsinler." dedi. 

Mahkeme heyeti sanık Sefa 
S'nin "Taksirle birden fazla kişi-
nin ölümüne ve yaralanmasına 
neden olma" suçundan önce 6 
yıl, daha sonra ise "iyi hal" in-
dirimi uygulayarak 5 yıl hapis 
cezasıyla cezalandırılmasına, 
ehliyetine 2,5 yıl süreyle el ko-
nulmasına ve tahliyesine karar 
verdi. 
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42 ilde gerçekleştirilen 
operasyonla tacirlere darbe

Kadınlarda sık görülen 
meme ağrısının meme kanseri 
endişesine yol açabildiğini, an-
cak meme ağrısıyla meme kan-
seri arasında doğrudan bir iliş-
ki olmadığını ifade eden Genel 
Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Ahmet 
Okuş, meme ağrısından ziyade 
memede kitleye odaklanılması 
gerektiğine dikkat çekti.

Meme dokusundaki hücre-
lerin anormal bir şekilde bü-
yüyüp çoğalması sonucu orta-
ya çıkan bir kanser türü olan 
meme kanserinde erken teşhi-
sin hayat kurtardığı biliniyor. 
Kadınların öncelikle kendi ken-

dilerini muayene etmelerinin 
öneminden bahseden Medicana 
Konya Hastanesi Genel Cerrahi 
Uzmanı Doç. Dr. Ahmet Okuş, 
meme başında, şeklinde ya da 
cilt dokusunda herhangi bir de-
ğişiklik olursa, hemen bir he-
kime başvurulması gerektiğini 
vurguladı.

"MEME TÜMÖRLERİ 
MEME KİTLELERİ OLARAK 

BAŞLAR"
Kadınlarda en çok ölüme ne-

den olan kanser türünün meme 
kanseri olduğunu, bu sebepten 
dolayı kadınlarda meme ağrısı-
nın anksiyeteye sebep olabile-

ceğini ifade eden Doç. Dr. Ah-
met Okuş, “Meme ağrısından 

dolayı meme kanseri olduğunu 
düşünüp panik içinde gelen 

hasta çok olur. Meme tümörleri 
meme kitleleri olarak başlar ve 
genellikle ağrısız olarak seyre-
der. Ağrının olmaması tanının 
gecikmesine neden olur. Çünkü 
hasta tarafından elle muayene-
de kitle fark edilse bile ağrının 
olmaması hastanın hekime mü-
racaatını geciktirebilir. Ağrıdan 
çok kitlenin fark edilmesi daha 
önemlidir” dedi.

"HER KİTLE KANSER 
DEMEK DEĞİLDİR"

Kendi kendine meme mua-
yenesinin, meme kanserinin er-
ken dönemde tespit edilmesin-
de önemli rol oynadığını, regl 

dönemi bittikten 1 hafta sonra, 
ayda 1 kez meme kontrolü ya-
pılmasını öneren Genel Cerrahi 
Uzmanı Doç. Dr. Ahmet Okuş, 
menopoza girmiş hastaların ise 
ayın hep aynı gününde, ayda 1 
kez meme kontrolü yapmaları-
nı tavsiye etti. Aile öyküsünde 
meme kanseri bulunmayan ka-
dınların 25 yaşından itibaren 
kendi kendine meme kontro-
lünü yapmasının gerekliliğine 
dikkati çeken Doç. Dr. Ahmet 
Okuş, bu sayede kadınlarda 
meme kanseri farkındalığının 
artacağını söyledi.
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Ağrıdan ziyade kitleye odaklanmak gerekiyor 

Doç. Dr. Ahmet Okuş

Vali Vahdettin Özkan 



Eğitimci Seyit Emiroğlu, 
Konya Aydınlar Ocağında, “Kon-
ya’nın Dede Korkut’u” olarak 
bilinen babası Mehmet Emiroğ-
lu’nu anlattı.

Konya Aydınlar Ocağının dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbetle-
rinde emekli eğitimci Seyit Emi-
roğlu, Konya’nın Dede Korkut’u 
namıyla bilinen babası merhum 
Mehmet Emiroğlu’nun hayatı ve 
hatıralarını anlattı. İl Halk Kü-
tüphanesi Salondaki programa 
MHP 19. Dönem Konya Milletve-
kili Musa Erarıcı’nın yansıra çok 
sayıda davetli katıldı.

Toplantının açılış konuşma-
sını yapan Konya Aydınlar ocağı 
Başkanı Dr. Mustafa Güçlü Kon-
ya’nın eğitim ve kültür hayatın 
önemli katkılar veren Seyit Emi-
roğlu’na teşekkür ederek, “Bize, 
son nefesimize kadar emeklilik 
yok. Bu hizmetleri vatana ve mil-
lete borcumuz olarak görüyoruz” 
dedi.

GÜÇLÜ BİLGİ VERDİ
Günün konuşmacısı Seyit 

Emiroğlu ile ilgili bilgiler de ve-
ren Güçlü, “Seyit Hocam 1950 
yılında Konya’da doğdu. 27 Ma-
yıs İlkokulu ve İmam Hatip Li-
sesi’ni bitirdikten sonra fark 
derslerini vererek Gazi Lisesin-

den mezun oldu. Lisans eğiti-
mini Selçuk Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümünde yaptı, Yüksek Lisans 
ve Doktora eğitimini S.Ü. Sosyal 
Bilimler Enstitüsünde aldı.Konya 
Sağlık Meslek Lisesi, Sağlık eği-
tim Enstitüsü, S.Ü. Sağlık Yük-
sek Okulunda müdürlük yaptı. 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmen-
liği Anabilim Dalında Öğretim 
üyesi olarak emekli oldu” diye 
konuştu.

VEFA VURGUSU 
Güçlü’nün ardından Seyit 

Emiroğlu, merhum Mehmet 
Emiroğlu’nu anlattı. Vefa duy-

gusuna vurgu yapan Emiroğlu; 
“Günümüzde vefanın kalmadı-
ğından bahsedilir ve kısmen de 
doğrudur. Fakat vefayı izhar eden 
kurumlar da var ve Konya Aydın-
lar Ocağı da bunlardan biridir. 
İlk olarak Sille’de daha sonra 
da vefatının 15.yılında merhum 
babamla ilgili iki defa program 
yapan Konya Aydınlar Ocağına, 
Başkan Dr. Mustafa Güçlü nez-
dinde teşekkür ediyorum” dedi.

MİLLİ VE MANEVİ 
DEĞERLERE BAĞLIYDI 

Babası Mehmet Emiroğ-
lu’nun mili ve manevi değerlere 
son derece bağlı bir insan oldu-
ğuna vurgu yapan Seyit Emiroğ-
lu, “Aklım erdiğinde babam, 
1950’li yıllarda feshedilen Milli-
yetçiler Derneğinden bahseder 
ve derneğin kaybolan kütüpha-
nesine üzülürdü. Belki bundan 
mütevellit; kütüphanelerde han-
gi kitapların bulunduğunu tek 
tek kaydeder ve özelle saklardı. 
Konya Kütüphaneler Derneğini 
kurdular ve burada başkanlık da 
yaptı. Bundan başka, Konya Tu-
rizm Derneğinde de fahri olarak 
epey zaman faaliyet gösterdi” 
ifadelerini kullandı. 

GENÇLİĞE ÖNEM VERİRDİ 
Babasının gençliğin eğiti-

mine de önem verdiğini anla-
tan Emiroğlu, şunları kaydetti; 
“Gençliğe milli duygular vere-
bilmek için gayret eder, kahra-
manlık şiirlerinin, destanlarının 
okunduğu şiir geceleri yapardı. 
Çaybaşı’ndaki bu toplantılara 
katılan talebeler arasından çok 
değerli insanlar yetişti. Eski kül-
türümüze çok düşkündü ilkokul 
çocuklarını bir lokantaya davet 
ederek, Amin Alayı ikramların-
da bulunurdu.”

YARDIMSEVER 
BİRİYDİ 

Orta halli bir devlet memuru 
olan babasının tutumlu ve cö-
mert bir insan olduğuna da işa-
ret eden Emiroğlu, “Birkaç arka-
daşıyla esnaf defterlerini tutar 
böylelikle ek gelir elde ederdi. 
Noter Odasında çalışırken mi-
safirlerine bazen lokantalarda 
yemek ikram eder, bazen de eve 
getirirdi. Belki de eve getirdi-
ği zamanlarda dışarıda yemek 
ikram etme imkanı yoktu” şek-
linde konuştu. Program sonunda 
Konya Aydınlar Ocağı Başkanı 
Dr. Mustafa Güçlü ve 19.dönem 
Konya Milletvekili Musa Erarıcı 
günün hatırası olarak Seyit Emi-
roğlu’na kitap takdim etti
n HABER MERKEZİ
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Konya’nın Dede Korkut’u” olarak bilinen babası Mehmet Emiroğlu’nu anlatan Eğitimci Seyit 
Emiroğlu, babasının milli ve manevi değerlere bağlı, yardımsever bir insan olduğuna dikkat çekti 

Seyit Emiroğlu

‘Irfan sahibiydi’

Hüseyin Camızcı dualarla uğurlandı
Çumra eşrafından Mehmet 

Camızcı’nın kardeşi Hüseyin 
Camızcı (60) hayatını kaybetti. 
Merhum Camızcı’nın cenazesi 
dün Çumra’da öğle namazına 
müteakip kılınan cenaze nama-
zının ardından toprağa verildi. 
Aslen Çumra Apasaraycık Kö-
yü’nden gelme Hacı Ramazan 

Camızcı’nın oğlu olan Merhum 
Hüseyin Camızcı Konya’da ika-
met ediyordu. Merhum Camız-
cı, evli ve üç çocuk babasıydı. 
Merhum Camızcı’ya Allah’tan 
rahmet, Camızcı ailesine ve se-
venlerine baş sağlığı ve sabırlar 
diliyoruz. 
n TÜLİN ŞEKER  

CHP, Ereğli’de domates 
üreticileriyle eylem yaptı

CHP Tarımdan sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Er-
han Adem, Amasya Milletve-
kili Reşat Karagöz, Konya Mil-
letvekili Barış Bektaş, Ereğli 
Belediye Başkanı Umut Akpı-
nar, Ereğli İlçe Başkanı Nejat 
Türktaş, Ereğli'deki çiftçilerin 
domates alım fiyatına tepki 
verdiği eyleme katılarak, üre-
ticilere yalnız olmadıklarının 
mesajını verdiler.

 Ereğli ilçesine bağlı Zen-
gen Mahallesi'ndeki doma-
tes üreticilerinin, maliyetlere 
tepki gösterdiği ve ürettikleri 
kasa kasa domatesi yola dök-
tüğü eylemde konuşan CHP 
Tarımdan sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Erhan Âdem 
Türkiye’nin her yerinde ta-
rımsal üretimde sorunların 
olduğunu belirterek, “Tür-
kiye’nin her yerinden bu yıl 
tarımsal üretimde sorunlar 
var. Üretici ürettiği ürünü sat-
makta zorluk çekiyor, pazarda 
da tüketici bu ürünü almakta 
zorluk çekiyor. Bu durum AK 
Parti iktidarının uyguladığı ta-
rım politikasının da, ekonomi 
politikasının da ne kadar yan-
lış olduğunu gözler önüne se-
ren bir durumdur” dedi. 

UYGULANAN TARIM 
POLİTİKALARDAN DOLAYI 

ÜRÜNLER TARLADA KALIYOR
CHP Konya Milletvekili 

Barış Bektaş konuşmasında 
domates gibi birçok ürünün 
tarlada kalmasının uygulanan 
tarım politikalarından kay-
naklandığına dikkat çekerek, 
“Konya’da, milletvekili olarak 
bir aydır bu katıldığım dör-
düncü eylem. Çiftçi çok zor 
durumda, bu sesi bu çığlığı 
duyun. Bakın bu kan kırmızı 
domatesler tarlada kaldı. Se-
bebi ne? Uygulanan tarım po-
litikaları. Dışişleri politikaları, 
iç pazarla dış pazarı dengele-
mek için sürekli pazar kaybet-
memize neden olan yasaklar 
çiftçiyi bu şekilde mağdur etti. 
Bu çiftçiler ne yapsın? Ben bu-
rada beylik siyasi laflar etmek 
istemiyorum ama empati yap-
maya çağırıyorum. Bir ay önce 
bütün kiraz bahçesini Ha-
dim’de bir çiftçimiz testereyle 
doğramış atmış. Ne yapsın bu 
insanlar kendilerini mi yaksın, 
kamuya mı zarar versin? Az 
önce ilçe başkanımızın dedi-
ği gibi bu insanların tek suçu 
üretmek” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Gün batıp giderken yıldızlar gök-
yüzüne dizilir, akşam karanlığında 
sokaklardan el ayak çekilirdi. Seyrek 
sokak lambalarından süzülen pörsük 
ışıkların yılgın şavkı ağaçların üzerine 
düşerken toprağın üzerinde beliren 
titrek gölgeler, geç kalmış yolcuların 
etrafında dolanır, ürperti uyandırır-
dı. Hele o deli iğde ağaçları yok mu? 
Kökleri, dibinden akan ırmağın suyunu 
emdikçe dalları şımarıp yola doğru 
uzanır ve baharda açan çiçekleri çev-
reye rayiha saçarken, çöğürler dallara 
uzanan elleri bir yerinden mutlaka ka-
natırdı.

Kahvehane ve türevlerinin olma-
dığı Kovanağzı’nda; komşular arası 
akşam oturmaları gibi gençler arasın-
da da gece futbol maçları pek meş-
hurdu. Özellikle teravih sonrası, ekilip 
dikilmeyen tenha bir arsada başlayıp, 
davulcunun ilk tokmağı vurduğu za-
mana kadar devam eden maçlarda 
yorulmak, kimsenin aklına gelmezdi.

Gayri federe semt takımı Şahin 
Gençlik’i kurup Taşoluk Camii dük-
kânlarındaki yerimize Kültür Merkezi 
vasfı kazandırmaya gayret ettiğimiz 
zamanlardı. Bir Cumartesi günü ga-
zetede işleri erkenden toparlayıp ikindi 
sıcağında mahalleye geldiğim vakit 
bakkal Remzi’nin demliği servise hazır 
vaziyette, futbol ve kültürel faaliyetleri-
mizi yakın takipçisi Tuzcuların Derviş 
de, ters çevirip oturduğu gazoz kasası-

nın üzerinde muhabbet arayışındaydı.
“Neler duyuyoruz, evlerden ırak! 

Bizim mahallemiz zemzem suyuyla 
yunmuş, yıkanmış. Gençler, usulü 
dairesinde spor yapıyor, futbol oynu-
yor. Büyükler için voleybol sahamız 
bile var. Anası okuma yazma bilmeyen 
çocuklar, aha şurada ders çalışıyorlar, 
daha ne olsun?” gibi şeyler söyleye-
rek, medeni imkânları kısıtlı Kovanağ-
zı’na bir sürü methiye sıraladı.

Derviş iri yapılı, koyu esmer, güçlü 
kuvvetli bir arkadaşımızdı. Babacanlık-
la karışık bir kabadayılık ruhu da vardı. 
İlkokuldan öteye geçmeyi hiç düşün-
memişti ama dünyanın da farkındaydı.

“Tamam, şu ilkokuldan başka 
okulumuz yok ama bir sürü çocuk 
şehir okullarına gidiyor. Bizim çocuk-
lardan amir memur, öğretmen olmaz 
mı kardeşim?” diye sorunca, mevcut-
lardan örnek vermek icap etti:

“Okulumuz bile yokken de Aka-
demilere gidip mezun olanlar var. Mil-
letvekili Kadir Demir’in adını duydun 
mu? İşte o Kovanağzı Caddesinde 
oturuyor.”

Yüzünü bir hayret ifadesi kapladı:
“Ana, bak; televizyonda çıkar, gö-

rürüm de bizim mahalleli olduğunu 
bilmezdim. Demek Kovanağzı çocuğu 
mu, hay maşallah! Bak Remzi, gördün 
mü; Araplar’dan Mehmet Keçeciler’in 
çıktığı gibi Kovanağzı’ndan da Kadir 
Demir çıkmış!”

Keskin yaz sıca-
ğının etkisinden olsa 
gerek, ortalıkta bizden 
başka kimseler yoktu. 
Ayakkabıcı Hasan bahçe 
sulamaya gitmiş olma-
lıydı, etliekmekçi Hakkı 
ise ev ekmeği yapmakla 
meşguldü. Dükkânlarla 
camiyi birbirinden ayıran 
briket duvarın yol tarafına 
önce bir insan gölgesi 
düştü; ardından soluk 
soluğa kalmış genç bir kız, gölgesin-
den kaçarcasına hızlı adımlarla geçti. 
Balaban kavşağından sonra Selbasan 
istikameti o yıllarda pek ıssızdı ve Har-
mancık’a kadar seyrek evler vardı. Yol 
boyu iğde ağaçlarıyla kaplıydı. Tanıdı-
ğımız, bildiğimiz bir ailenin kızıydı ve o 
an yüreğindeki korku yüzüne vurmuş-
tu. Sık sık ardına dönüp bakınması da 
bir şeylerden kaçtığını işaret ediyordu. 
Derviş duruma kayıtsız kalamadı:

“Remzi bak hele, bunun arkasın-
dan tazı mı geliyor?”

Bakkalın yüzüne alaycı bir tebes-
süm belirdi:

“Mahallenin fahri bekçisi iş başın-
da” diyerek duvarın köşesine varıp, 
yarım gözle Selbasan cenahını kontrol 
ederek döndükten sonra, “Avcı geli-
yor” diye gülümsedi.

Derviş bana dönüp, 
“Reis, bizim mahallede 
ava çıkma cüretini kim 
nereden bulmuş? Tazıdır 
o tazı!” diyerek doğruldu. 
Yolun kıvrımını geçen 
kız otobüs durağının ar-
kasındaki iğdeleri siper 
edinince vahamet daha 
iyi anlaşıldı. Müdahale 
edilmesi gereken bir du-
rum söz konusuydu. 

Derviş, “Siz oturun, 
ben şu tazının ipini bağlayayım” dedi.

Remzi yine gülümseyip, “Biz de 
değnekleri hazırlayalım mı?” diye ta-
kıldı.

Biz birbirimize lâf yetiştirirken 
kızın yüreğine korku salan hadsiz 
tazı da viraja gelmiş, takip ettiği kişiyi 
göremeyince yavaşlayarak sağa sola 
bakınmaya başlamıştı. Bu çocuk bizim 
mahalleden değildi. Derviş:

“Bakkal beni beğenmiyor Reis. Siz 
keyfinize bakın, ben defterini dürer ge-
lirim” dedikten sonra ellerini arkasına 
bağlayıp yaylanarak yürüdü. Oğlanın, 
otobüs durağının yanında durup ba-
kışlarını iğdelerin ardına çevirdiğini 
görünce Derviş devreye girdi:

“Ne bakınıp durun bilader? Birini, 
mi arıyon, belanı mı?”

Arkasından gelen gür ses yüreği-

ni hoplatmış olmalıydı. İrkilerek geri 
döndü:

“Yoo...”
“Şaşkın tazı gibi ne aranıyon ya? 

Bilmediğin yerlerde gözünü sağdan 
soldan sakın, adam gibi yürü! Hem 
buralarda ceryan var. Çarptı mı feleğini 
şaşarsın!”

Elektriğe yerel ağızla “ceryan” 
diyen Derviş, duraklamadan ağır 
adımlarla yanına doğru yaklaşıyordu 
ve çocuk ne diyeceğini bilememişti. 
Korkuyla, “Tamam abi” diye kekeledi. 

Mini operasyonun sonu görün-
müştü. Derviş:

“Bilmediğin yerlerde gözünü sa-
kın, koşar adım, dosdoğru git. Sağa 
sola da bakınma. Yollarda taş olur, 
çarparsın; çukur olur görmezsin. Dü-
şer bir yanını acıtırsın. Hadi marş!”

Gitmesine müsaade edilmesini 
fırsat bilen gencin ok gibi fırladığını 
gören Derviş kapanış cümlelerini yol-
lamayı da ihmal etmedi:

“Bir daha buralarda görünme!”
Gülme sırası bendeydi, yanı ba-

şımda hazır kıta bekleyen Remzi’ye 
“Senin değnek boşa çıktı” diye takıl-
dım.

“Adam da hem cüsse hem de ses 
var kardeşim. Kükredi mi zelzele olu-
yor. İstanbul’a gitse buna korku filmle-
rinde rol verirler?”

Önceleri dövüş sporları yapan ve 
90’lı yıllarda televizyon reklamlarıyla 

ünlenip sonraki yıllarda filmlerde rol 
alan Yıldırım Memişoğlu’nun canlan-
dırdığı “Ali Desidero” tiplemesinden 
henüz haberdar değildik ama bizim 
de Desidero’muz Derviş’ti işte. Fakat 
meşhur değildi.

Remzi’yi , “İşi artistliğe dökme” 
diyerek geçiştirdim.

Derviş, tas motor gibi giden ço-
cuğu bir müddet izledikten sonra geri 
dönerken çalılıkların ardına seslendi:

“Hadi sen de çık, evine git bacım. 
Bir daha da sote yerlere yolun düşer-
se, yalnız başına gitme. Yanında biri 
olsun.”

Görevini tamamlamış olmanın hu-
zuru ve gururuyla yanımıza dönerken 
bir hayli keyifliydi. “Nasıl posta attım 
ama? Taahhütlü gitti kerata” diyerek 
böbürlendi.

Remzi de formundaydı hani: 
“Allah sana tip vermiş, bir de cer-

yan bağlamış. Bakan çarpılıyor.”
Derviş gazoz kasasına otururken 

söylenmeye devam ediyordu:
“Bizim mahallenin delikanlıları 

karşıdan kızları gördü mü gözünü yere 
eğer, elin fırlaması da bizim mahallede 
gönül avına çıkar. Var mı len öyle!”

Remzi sonraki yıllarda Bakkal 
dükkânını devredip, ailesi ve kardeş-
leriyle birlikte cihan şehir İstanbul’a 
taşındı. Derviş ile bizim yollarımız da 
ben Sivas’tan döndükten sonra hiç 
kesişmedi.

DESIDERO DERVIŞ

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Çumra eşrafından 

Mehmet CAMIZCI’nın kardeşi 

Hüseyin CAMIZCI 
Hakk’a yürümüştür.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.
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Üç farklı temayı bir araya getirerek 
Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan 
Meram Belediyesi 80 Binde Devr-i Alem 
Parkı, Türk-İslam dünyasına ait eserle-
rin  minyatürleri, tarihi şahsiyetlerimizin 
büstleri, dünyaca ünlü masal ve çizgi kah-
ramanlarının maketleri ve bire bir ölçek-
li sesli ve hareketli dinozorlarıyla bu yaz 
tatilinde de çocukların ve ebeveynlerinin 
ilgi odaklarından biri oldu. Park, yaz tatili 
boyunca yaklaşık 150 bin çocuk ve ebe-
veynini ağırlayarak ziyaretçi rekoru kırdı.   

BAŞKAN KAVUŞ; “PARKIMIZ, 
ZİYARETÇİLERİNE BİRKAÇ SAATTE 

DÜNYA, TARİH VE EĞLENCE 
TURU YAPTIRIYOR”  

80 Binde Devr-i Alem Parkı’nın Tür-
kiye’nin en nadir ve en güzel tarih, doğa, 
bilim, sanat ve kültür parklarından biri ol-

duğunu hatırlatan Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, parkın tüm özellikleri ile zi-
yaretçilerinden tam not almaya devam etti-
ğine vurgu yaptı. 80 Binde Devr-i Alem Par-
kı’nın, 9 ayrı noktadan oluşan ‘Meram Gezi 
Rotası’nın önemli parçalarından biri olduğu-
nun altını çizen Başkan Kavuş, “Son yıllarda 
özenle oluşturduğumuz gezi destinasyonu-
muz, parkımıza olan ilgiyi de artırdı. Meram 
Bağı, Lavanta Bahçesi, Kızlar Kayası, Müze 
Meram, Tarihi Meram Aile Çay Bahçesi’n-
de vakit geçiren hemşehrilerimizin büyük 
çoğunluğu 80 Binde Devr-i Alem Parkı’nda 
çocuklarıyla eğlenceli saatler geçirmeden 
evlerine dönmüyorlar. Sadece onlar değil, 
şehir ve yurt dışından misafirlerimiz de artık 
burayı çok iyi biliyor ve görmeden şehirden 
ayrılmıyorlar. Çocuklarımıza ve ebeveynleri-
ne birkaç saat içinde tarih, dünya ve eğlence 

turu yaptıran 80 Binde Devr-i Alem Parkı’na 
çocuklarımızın gösterdiği bu ilgi bizi gelece-
ğimiz adına daha da umutlandırıyor” diye 
konuştu.     

80 BİNDE DEVR-İ ALEM PARKI HAKKINDA; 
Üç bölümden oluşan 80 Binde Devr-i 

Alem Parkı, farklı konseptiyle tüm yaş gu-
rubundan insanın ilgisini çekiyor. Trex bö-
lümünde tarih öncesi yaşayan dinozorların 
maketleri yer alırken, Cihan-ı Türk Abideler 
bölümünde ise Türkiye’nin ve dünyanın çe-
şitli yerlerinde bulunan 125 eserin minyatür-
leri bulunuyor. Parkın, Pamuk Şekeri Masal 
Dünyası bölümünde de çocukların sevdiği 
masal ve çizgi kahramanların maketleri yer 
alıyor. Ayrıca parkta bulunan yeşil alan, kafe-
terya ve restoranda da çocuklar, anne baba-
larıyla keyifli zaman geçiriyor. 
n HABER MERKEZİ 

Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan 80 Binde Devr-i Alem Parkı, 2024 yaz tatilinde de çocukların ve ebeveynlerinin gözdesi oldu. 
Her yıl yüz binlerce ziyaretçiyi ağırlayan park, yaz tatili boyunca yaklaşık 150 bin çocuk ve ebeveynini ağırlayarak rekorunu tazeledi

Ziyaretçi sayısıyla rekor tazeledi

ZAYİ
Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlık 

kimlik kartımı ve ehliyetimi kaybettim, 
hükümsüzdür.  

TC: 5344*****38 
Ertan ÇETE

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

Ereğli Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri son dö-
nemde artan domates ve biber 
çekimi faaliyetlerini yakından 
takip ederek ilçe genelindeki 
çekimlerin düzenli bir şekilde 
yürütülmesini sağlamak ama-
cıyla sahada aktif bir şekilde 
görev yapıyor.

Ayrıca ekipler, denetim sı-
rasında çevre temizliğine özen 
göstermeleri gerektiğine dik-
kat çekerek hem kirliliği önle-
mek hem de sağlıklı bir yaşam 
alanı sağlamak amacıyla her-
kesin çevreye duyarlı olarak 
temiz ve sağlıklı bir şehir için 
el birliği içerisinde olmasını 
vurguladılar. Başkan Akpınar: 
“Zabıta ekiplerimiz domates 

ve biber çekimi faaliyetlerini 
denetleyerek gerekli bilgilen-
dirmeleri yapıyor.  Ürünleri 
hemşehrilerimizin sofrasına 
daha sağlıklı ve güvenli bir 
şekilde ulaştırmak için dene-
timlerimize düzenli aralıklarla 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.
n HABER MERKEZİ

Ereğli Zabıtası’ndan denetim
Konya sanayisinin önemli 

markalarından Doğrular Ev 
Ürünleri’nin emektarlarından 
Murat Akokay, hayatını kay-
betti. Merhum Kakay’ın vefatı 
nedeniyle Doğrular Ev Ürün-
leri’ndne yapılan açıklamada, 
şunlar kaydedildi; “Bugün, ai-
lemizin sevgili üyesi ve 40 yılı 
aşkın süredir değerli emekçisi 
Murat Kokay'ı kaybetmenin 
derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 
Murat Kokay, sadece iş yaşamı-
mızda değil, içtenliği ve özveri-
siyle tüm kalplerde özel bir yer 
edinmişti. Murat Kokay, bizlere 
yıllarca sadece bir iş arkadaşı 
değil, aynı zamanda bir dost ve 
örnek bir insan olarak hizmet 
etti. Onunla geçirdiğimiz her 

an, değerli bilgisi ve samimi 
gülümsemesiyle aydınlattı bizi. 
Onun aramızdan ayrılışı, derin 
bir boşluk bırakırken, bize bı-
raktığı miras ise her zaman 
kalbimizde yaşayacak. Ailesine 
ve sevdiklerine başsağlığı ve 
sabır diliyor, merhum Murat 
Kokay'ı sonsuz saygıyla anıyo-
ruz.” n TÜLİN ŞEKER

Doğrular ailesinin acı günü



3 Eylül 1993 tarihinde açı-
lışı gerçekleştirilen MÜSİAD 
Konya Şubesi’nin kuruluş yıl 
dönümü programı, şube bina-
sında gerçekleştirildi. Progra-
ma, Kurucular Kurulu Üyeleri, 
Önceki Dönem MÜSİAD Kon-
ya Başkanları, üyeler ve Genç 
MÜSİAD Konya üyeleri katıldı. 
Dünyanın en büyük ve en etkili 
şubesinin Konya olduğunu vur-
gulayan MÜSİAD Konya Başka-
nı Hilmi Kağnıcı, “Başkanımız 
ve kurucu ağabeylerimiz bizleri 
kırmayıp programımıza katıldı-
lar. Kuruluşla alakalı hatıraları-
nı dinliyoruz. Hangi yollardan 
geçtiler, neleri yapabildiler, 
neleri yapamadılar bunları ken-
dileri anlatıyor. MÜSİAD Kon-
ya Şubemiz 1993'te idealist iş 
adamı grubu tarafından kurul-
du. Bugün 410 üyesi, 275 Genç 
MÜSİAD üyesiyle dünyadaki 
187 MÜSİAD şubesi temsilci-
liği içerisindeki en büyük ve 
en etkili şube konumunda. El-
hamdülillah temelleri sağlam 
atılmış ki o bayrak hala dalga-
lanmaya devam ediyor.” ifade-
lerini kullandı.

‘İLK GENÇ MÜSİAD KONYA’DA 
KURULDU’

Genç MÜSİAD’ın ilk kez 
Konya’da kurulduğunu vurgu-
layan Başkan Kağnıcı, “Türki-
ye'deki MÜSİAD'ların içerisinde 
ilk Genç MÜSİAD Ziya Başka-
nımız zamanında Konya'da ku-
ruldu. Konya buna öncülük etti. 
Elhamdülillah biz de bu dönem 
arkadaşlarımızın gayretiyle 
MÜSİAD Arifan'ı kurduk. İnşal-
lah Türkiye'ye, MÜSİAD'a örnek 
olacak bir çalışma olur. Aynı za-
manda biz bunu izcilik kulübü 
olarak da kurduk. Ortaokul ve 
lise çağındaki gençlerimize sa-
hip çıkabilmek adına kurduğu-
muz bir kurum oldu. Bunun ile-
ride MÜSİAD camiasına büyük 
hizmetler vereceğini, büyük 
faydalar sağlayacağını düşünü-
yoruz. Rabbim hepinizden razı 
olsun.” dedi.

‘16 ARKADAŞIMIZLA 
BİRLİKTE KURDUK’

MÜSİAD Konya Şubesini 16 
kişilik ekiple kurduklarını dile 
getiren Kurucular Kurulu Baş-
kanı Hüseyin Üzülmez, “MÜ-
SİAD Konya Şubemiz bu sene 
31 yılı geride bıraktı ve 32. 
yılından gün aldı. İzlediğimiz 
sinevizyonda da 32 yıl geriye 
giderek neler yaşadığımızı gör-
müş olduk. Birçok kardeşimizi, 
ağabeyimizi kaybetmenin hüz-
nünü de beraber yaşadık. Bir-
çok arkadaşımız bugün aramız-

da değiller. Kıymetli MÜSİAD'ın 
16 kurucusu var. 14'ü hayatta 
ama 2 kişi hayatta değil. Bun-
lardan bir tanesi Seyit Mehmet 
Buğa ve Hüseyin Çiftçi beyler 
aramızdan ayrıldılar..” şeklinde 
konuştu.

‘MÜSLÜMANLARIN DIŞLANDIĞI 
DÖNEMDE ORTAYA ÇIKTI’

Türkiye’nin zorlu şartlardan 
geçtiği süreçte MÜSİAD’ın ku-
rulduğunu vurgulayan Hüseyin 
Üzülmez, “MÜSİAD, 1990'ların 
şartlarında, Müslümanların dış-
landığı, Türkiye'nin çok farklı 
şartlardan geçtiği bir dönemde 
ortaya çıktı. O dönemde biz bir 
grup iş adamıyla Konya'da 1990 
yılının başında Konya Sanayici 
ve İş Adamları Derneği diye bir 
kuruluş yapmaya karar verdik. 
Bunun içerisinde seküler, libe-
ral insanlar vardı. Kuruluşun 
başlangıcında 8-10 arkadaş 
ayrıldık. Sebebi, bizi inançları-
mızdan dolayı asosyal buluyor-
lardı. Nitekim onlar daha sonra 
bu derneği uzun sürdüremedi-
ler. Daha sonra bu dernek kendi 
kendini yok etti.“ dedi.
‘YOLA ÇIKARKEN AMAÇ TÜRKİYE’DE 

SES GETİRMEKTİ’
Hüseyin Üzülmez, “MÜSİ-

AD; 1990 yılında İstanbul'da-
ki bir grup idealist sanayici, iş 
adamları arkadaşımızın yola 
çıkarak kurmak istedikleri bir 
dernekti. Yola çıkarken amaç-
ları Türkiye'de ses getirmek ve 
etkinliğini artırmak için genel 
merkezle beraber aynı anda 
5 Anadolu vilayetinde 5 şube 
açma hedefleri vardı. Bunun 
için daha genel merkez kurul-
madan Konya'da bir toplantı 
yaptılar. Halil Ürün Bey, yeni 
belediye başkanı olmuştu. 1990 
yılının başında bu toplantı be-
lediyede gerçekleştirildi. Orada 
arkadaşlar nasıl bir dernek ku-
racaklarını anlattılar. Sonra biz 
beklemeye başladık. Böyle bir 
dernek kurulacak ve biz de üye 
olacağız dedik. Fakat bir geliş-
me olmadı. Sonra tekrar de-
nendi ama yine başka sorunlar 
çıktı ve kurulamadı.” ifadelerini 
kullandı.

‘EKİBİMİZİ OLUŞTURARAK KONYA 
ŞUBESİNİ KURDUK’

Zorlu süreçlerin ardından 
Konya Şubesini kurduklarını 
anlatan Hüseyin Üzülmez, “Bü-
tün bunların ardından ben tica-
ri faaliyetlerime devam ettim. 
İstanbul'da elektrik mühendisi 
bir arkadaşıma uğradım. MÜ-
SİAD'dan bahsetti. Konya'da 
niye kuramadınız dedi. Bu ara-
da Anadolu'da yaklaşık 18 tane 

MÜSİAD kurulmuş ama Kon-
ya'da kurulamadı. Arkadaşım 
beni MÜSİAD Genel Başkan 
yardımcısıyla tanıştırmaya gö-
türdü. 1 saat görüştük sürekli 
Konyalılar problemli adamlar 
dedi. Sözü bitince ayrılmak için 
kalktık. Sonra Hüseyin Bey bize 
yardımcı olmayacak mısın dedi. 
Yardım istemediniz ki dedim. 
Birincisi Konya'dan İstanbul'a 
üye olmuş isimleri istedim. 
Çünkü İstanbul merkeze Kon-
ya'dan üye olmuşlar. İkincisi 
bana yetkili gönderin, üçüncü-
sü de dernek tüzük bilgilerini 
gönderin dedim. Konya'ya dö-
nünce arkadaşlarla görüştük. 
Yine bazı aksilikler yaşadık ve 
kısa sürede kuramadık ama 
daha sonra ekibimizi oluştura-
rak kuruluşu gerçekleştirdik.” 
dedi.

 ‘TOPLANTILARIMIZI 
ASLA AKSATMADIK’

 MÜSİAD Konya Şubesi Ku-
rucular Kurulu Üyesi Tahir Bü-
yükhelvacıgil, “Şimdiki yağ fab-
rikalarımız yokken MÜSİAD’ın 
kurulduğu dönemde gıda sek-
töründeydik. Erol Yarar Bey ile 
ticaret yapıyorduk. 1990 yılın-
da onunla alışveriş yapmak için 
gittim. İstanbul’da beni MÜSİ-
AD’ın programına götürdü. 20 
kişilik ekip vardı. O toplantıya 
çağırdıklarında üye olmuştum. 
Daha sonra Konya şubesini kur-
duk. Buradaki toplantılarımızı 
asla aksatmadık. Birlikte rah-
met, ayrılıkta azap var derler. 
Biz o birlik ve beraberliğin rah-
metini gördük. Çok güzel gün-
ler yaşadık. MÜSİAD dünyaya 

açılan bir yön oldu. Buraya na-
sıl faydalı oluruz diye çaba sarf 
ettik. Tüm arkadaşlarımıza Al-
lah selamet versin.” dedi.

‘TÜRKİYE ZORLU 
DÖNEMLERDEN GEÇTİ’

Türkiye’nin birçok zorlu 
dönemden geçerek bugünlere 
geldiğini hatırlatan MÜSİAD 
Konya Şubesi Kurucular Kuru-
lu Üyesi ve AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı, “Ne kadar 
geriye gidersek Türkiye’nin ya-
şadığı zor dönemleri görürüz. 
1980’lerde Türkiye’de deği-
şim başladı. Rahmetli Özal’ın 
Anadolu iş dünyasını hareket-
lendirmek için teşvikleri daha 
sonra 1990’larda genel merkez 
kuruluşunda da teşvikleri oldu. 
Birçok organizasyonda MÜSİ-
AD’ın temsil edilmesini sağla-
dı. Türkiye’de 1960 ihtilalin-
den sonra TÜSİAD kurulmuştu. 
Türkiye’deki büyümeyi onlar 
planlıyordu. En acı tablosu da 
28 Şubat’tı. Yeşil sermayenin 
olduğu o dönemde bizimki gibi 
muhafazakar şehirlerin üzerin-
de ekonomik baskı zirvedeydi. 
1994 yılında İstanbul belediye 
başkanlığı ile beraber Tayyip 
Bey’in MÜSİAD ilişkilerindeki 
gücü ekilen tohumların meyve-
sini verdi. 2000’lerin başında 
Başbakan olan şimdiki Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ‘arkadaşlar birçok 
konuda acele edemeyiz. Me-
deniyetin temel taşlarını dizi-
yoruz. Bu yolda sabırla yürü-
yeceğiz.’ dedi. İlk zaman biraz 
zorlandık ama bunu gördük.” 
ifadelerini kullandı.

‘GELECEĞE UMUTLA 
BAKACAĞIMIZ BİR SÜREÇTEYİZ’
Başkan Hasan Angı, “Bugün 

içinde bulunduğumuz dönem, 
geleceğe daha umutla bakaca-
ğımız bir sürecin işaretidir. Ye-
ter ki birlik ve beraberlik içinde 
olalım. Bir olabilirsek Rabbim 
bereket verir. Yoksa birbirimi-
zin arkasından yapacağımız 
dedikodular kimseye bir şey 
kazandırmaz. Onun yerine be-

raberlik içinde olmalıyız. Tüm 
emeği geçen arkadaşlarımızdan 
Allah razı olsun. Gidenlerimi-
ze rahmet olsun. Çok şeyler 
kazanıldı. Kıymetli Hilmi Baş-
kanımıza da bu program için 
teşekkür ediyoruz. Bu salonu 
özlemiştik. “ dedi.

 ‘GÜZEL ANILAR 
BİRİKTİRDİK’

MÜSİAD Konya Şubesin-
de güzel anılar biriktirdikleri-
ni kaydeden Kurucular Kurulu 
Üyesi Salim Çokyürür, “Dört 
başkanla çalıştım. Elhamdülil-
lah hepsiyle güzel anılarımız 
oldu. Kayseri’de GİK toplantısı 
oldu. O toplantıya giderken Ziya 
Başkanımız, Hasan Başkanımız 
vardı. Büyük oğlum Çukuro-
va’da jandarmaydı. Gittik onu 
ziyaret ettik. Çorumdan çıktık 
Kayseri’ye gittik. Oradaki anıla-
rımızı unutamıyorum. Denizli, 
Gaziantep çok fazla şubemi-
zin açılışına gittim. Hepsinden 
mutlu ayrıldım. Çok insan tanı-
dım. Onlarla bir araya geldiğim 
için çok şey öğrendim. Tecrübe 
edindim. Gençlere söylüyorum 
buranın çok faydasını gördüm.” 
dedi.

‘ÇEKİLEN HER SIKINTI
 BİR DOĞUM SANCISIDIR’

MÜSİAD Konya Şubesi Ku-
rucular Kurulu Üyesi ve önceki 
dönem başkanı Ziya Özboya-
cı, “Bu akşam farklı bir sohbet 
ortamı meydana geldi. Burada 
değerli başkanlarımız bulunu-
yor. Arkadaşlarımız kuruluş 
aşamasındaki yaşadıklarını an-
lattılar. Gerçekten çok ciddi 
sıkıntılar çekildi. Ama çekilen 
her sıkıntı mutlaka bir doğum 
sancısıdır. 1980’li yıllardan çık-
mış bir ülke, her şeyin yasak 
olduğu, sıkıntılı olduğu, askeri 
sistemin her yere hakim oldu-
ğu bir ülke ve arkasından sivil 
bir hükümet Anavatan Partisi, 
arkasından 1989 yılında Turgut 
Özal’ın Cumhurbaşkanlığına 
gelişi ve ondan sonraki süreci 
yaşadık. Türkiye’de gerçekten 
çok zorluğu yıllar yaşadık. Tur-
gut Özal, başbakan yardımcı-
sıyken Lüksemburg’a 1 milyon 
dolarlık borç istemek için git-
mişti. O gün 1980 yılı bugün 
2024. Ülkemizin gelmiş oldu-
ğu noktaya bakın. O bir milyon 
doları şu salonun içerisinden 
cebinden yarın çıkartabilecek 
elhamdülillah bir sürü arkada-
şımız var. O yüzden her sıkıntı 
doğum sancısıdır. MÜSİAD’ın 
kuruluşu sıkıntılarla beraber 
sanki bir devre açmıştır.” ifade-
lerini kullandı.

‘GERİYE DÖNÜP BAKMAMIZA 
VESİLE OLDU’

MÜSİAD Konya Şubesi ön-
ceki dönem başkanı Dr. Lütfi 
Şimşek, “Geriye dönüp bak-
maya, tekrar düşünmeye bu 
program vesile oldu. MÜSİAD 
ile nasıl yollarım kesişti onu 
paylaşmak isterim. Hüseyin 
Başkanımla MÜSİAD’dan önce 
de tanışıklığımız vardı. O za-
manlar Genç MÜSİAD yoktu ve 
belli bir yaş grubuna uygun in-
sanlar MÜSİAD üyeliğine kabul 
ediliyordu. Bizim MÜSİAD ile 
yollarımızın kesişmesini sağla-
yan, 28 Şubat sürecindeki tavrı 
oldu. O dönemi yaşayan arka-
daşlarımız çok iyi bilir. Herkesin 
doğruyu söylemekten kaçtığı, 
çok kişinin dik duramadığı bir 
dönemdi. Ama MÜSİAD Konya 
o dönem Türkiye’de en az üye 
kaybeden şubesiydi. Getirdiği 
konuşmacılarla dikkat çekiyor-
du. Ondan önceki toplantıları 
hepsine de katılmıştım. Dok-
torum ama şirketimiz de vardı. 
Hasan Başkanıma üyelik baş-
vurusunu yaptım. Başkanımız 
kısa süre sonra Sanayi Odasına 
geçti ve Ziya Başkanımla faali-
yetlerimiz başladı. Daha sonra 
başkan yardımcılık hikayem 
başladı. Allah’a şükürler olsun 
böyle güzel bir kurumda birçok 
dönem başkan yardımcısı ola-
rak çalıştım. MÜSİAD’da çalışa-
na, bir şey ürete hiçbir zaman 
engel olunmadığına aksine des-
tek olunduğuna şahit oldum. 
Yolum bu şekilde kesişti. Bir 
süre sonra da Başkanlık görevi-
miz hasıl oldu. Kısmetmiş, Al-
lah’a şükürler olsun. Bu şehre 
ve ülkeye başkan olarak hizmet 
etme şansımız oldu.  MÜSİAD 
kurulduğu gün de Türkiye’nin 
en büyük şubesiydi, sonrasında 
da her zaman en büyük şubesi 
oldu.” dedi.

‘MÜSİAD BİR MİSYON 
İFADE EDİYOR’

MÜSİAD Konya Şubesi Ku-
rucular Kurulu Üyeleri Ahmet 
Şekeroğlu, Mustafa Güçlü, 
Mehmet Çolak, Faruk Dügen, 
Mehmet Emin Polat ve Hilmi 
Gökhan da selamlama konuş-
ması yaparak, “MÜSİAD bir 
misyon ifade ediyor. Kuruldu-
ğu günden itibaren sanayide, 
ticarette ve siyasette mührünü 
vurmuş bir kuruluş. Başarılar 
diliyorum. İnşallah bu bayrak 
daha da yukarıya çıkacak.” ifa-
delerini kullandı. Program, ku-
rucular kurulu üyelerine hediye 
takdimi ile sona erdi.
n HABER MERKEZİ 

HABER9 5 EYLÜL 2024

MÜSİAD Konya Şubesi’nin kuruluşunun 32. Yılı programında konuşan Başkan Hilmi Kağnıcı, “Şubemiz 1993'te idealist iş 
adamı grubu tarafından kuruldu. Bugün 410 üyesi, 275 Genç MÜSİAD üyesiyle en büyük ve en etkili şube konumunda” dedi

MÜSİAD Konya 32 yaşında 

Hilmi Kağnıcı

Program kapsamında MÜSİAD Konya Şubesi kurucular kurulu üyelerine hediye takdiminde bulunuldu.
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Süper Lig'de ertelenen 
maçlar oynanacak 

Bölgesel Amatör Lig’de 153 
takım mücadele edecek

Trendyol Süper Lig'in 3. haftasında ertelenen Galatasaray - Gaziantep 
FK, Samsunspor - RAMS Başakşehir ve Trabzonspor - Kayserispor maçları-
nın programı açıklandı. Avrupa kupalarında play-off müsabakalarına çıkan 
Galatasaray, Trabzonspor ve RAMS Başakşehir'in, Trendyol Süper Lig'in 
3. haftasında ertelenen karşılaşmalarını programı belli oldu. Türkiye Fut-
bol Federasyonu'nun (TFF), resmi internet sitesinden yapılan açıklamada, 
ertelenen müsabakaların 17-18-19 Eylül tarihlerinde yapılacağını duyur-
du. Süper Lig 3. hafta erteleme maçlarının programı şöyle: 17 Eylül Salı; 
20.00 Galatasaray - Gaziantep FK, 18 Eylül Çarşamba;  20.00 Samsunspor 
- RAMS Başakşehir. 19 Eylül Perşembe; 20.00 Trabzonspor - Kayserispor 
n SPOR SERVİSİ

Bölgesel Amatör Lig'de fikstür çekimi gerçekleştirildi. 10 grupta, 153 
takımın katılımıyla oynanacak 2024-2025 sezonunda gruplarında birinci 
olan takımlar 3.lige yükselecek. Bölgesel Amatör Lig 2024-2025 sezonu 
fikstür çekimi gerçekleştirildi. 10 grupta 153 takımın yeraldığı BAL'da 
Kayseri'yi temsil edecek olan Develigücü ile Yahyalıspor'un fikstürü de 
belli oldu. Yeni sezonda 4.grupta yeralan Kayseri ekipleri ilk hafta derbi 
heyecanı yaşayacak.
n SPOR SERVİSİ

Mustafa Hekimoğlu da Ümit Milli Ta-
kımı'nın aday kadrosuna geçiş yaptı.
Türkiye Futbol Federasyonu'nun resmi 
internet sitesinden milli futbolcular Se-
mih Kılıçsoy ve Mustafa Hekimoğlu ile 
ilgili açıklama yapıldı. Sol kasığındaki 
zorlanma şikayetiyle kampa katılan 
Semih'in bir süredir devam eden teda-
visi kapsamında yapılan muayene ve 
tetkiklerinin tamamlandığı, sakatlığının 
Galler ve İzlanda maçları süresince 
tam olarak iyileşmeyeceği tespit edil-
diğinden aday kadrodan çıkarılarak te-
davisine kulübünde devam edilmesinin 
uygun bulunduğu ifade edildi. Mustafa 
Hekimoğlu da UEFA Avrupa U21 Şam-
piyonası Elemeleri'nde İrlanda Cum-
huriyeti ve San Marino ile karşılaşacak 
Ümit Milli Takımı'nın aday kadrosuna 
geçiş yaptı.

MİLLİ TAKIM’IN GALLER 
PROGRAMI BELLİ OLDU

Öte yandan A Milli Futbol Takımı'nın 
UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'ta Cardiff 
kentinde Galler ile oynayacağı mü-

sabaka öncesindeki medya programı 
belli oldu. A Milli Futbol Takımı, 6 Eylül 
Cuma günü saat 21.45'te Galler ile kar-
şılaşacak. Milliler, son antrenmanını 5 
Eylül Perşembe günü saat 10.45'te TFF 
Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve 
Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirecek.

MEDYAYA AÇIK OLACAK
 İdmanın ilk 15 dakikalık bölümü med-
yaya açık olacak. A Milli Futbol Takımı 
Teknik Direktörü Vincenzo Montella ve 
aday kadrodan bir futbolcunun katıla-
cağı basın toplantısı ise aynı gün yerel 
saatle 20.00'de (TSİ 22.00) Cardiff City 
Stadyumu'nda düzenlenecek. Toplantı 
öncesinde, Ay-Yıldızlılar stadyumda 
kısa bir yürüyüş yapacak. Galler Tek-
nik Direktörü Craig Bellamy ve bir mil-
li oyuncunun katılımıyla Cardiff City 
Stadyumu'nda düzenlenecek basın 
toplantısı yerel saatle 16.00'da (TSİ 
18.00) başlayacak. Galler Milli Takımı, 
maç öncesindeki son çalışmasını da 
saat 17.30'da (TSİ 19.30) stadyumda 
gerçekleştirecek. n SPOR SERVİSİ

Beklenmedik sakatlık!
A Milli Futbol Takımı'nda tedavisi devam eden Semih Kılıçsoy'un, Galler ve İzlanda maçları süresince tam olarak iyi-
leşmeyeceği tespit edilmesinden dolayı aday kadrodan çıkarılarak tedavisine kulübünde devam edeceği açıklandı.

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor’un 5 ve 6. Hafta prog-
ramı netleşti. Yeşil Beyazlılar, 14 
Eylül’de Samsunspor ile karşıla-
şacak. 21 Eylül’de kendi sahasında 
Sivasspor’u konuk edecek. Trend-
yol Süper Lig'de 5. ve 6. haftanın 
programı belli olurken, 6. haftadaki 
Fenerbahçe - Galatasaray derbisi 
21 Eylül Cumartesi günü oynana-
cak. Türkiye Futbol Federasyo-
nu'nun (TFF) resmi internet site-
sinden Trendyol Süper Lig'de 5 ve 
6. haftanın programları açıklandı. 
Ligin 6. haftasında Fenerbahçe ile 
Galatasaray arasında Ülker Stad-
yumu'nda oynanacak derbi 21 Eylül 
Cumartesi günü saat 20.00 oynana-
cak. 5. haftada Trabzonspor'un Be-
şiktaş'ı ağırlayacağı mücadele ise 
15 Eylül Pazar günü saat 20.00'de 
başlayacak. Ligin 5. haftasını Göz-
tepe, 6. haftasını ise Başakşehir 
BAY geçecek. Süper Lig'de 5. ve 6. 
haftanın programları şöyle:

5. HAFTA
14 Eylül Cumartesi: 17.00 Si-

vasspor - Gaziantep FK, 17.00 Sam-
sunspor - Konyaspor20.00 Bodrum 
FK - RAMS Başakşehir, 20.00 
Galatasaray - Çaykur Rizespor. 
15 Eylül Pazar; 17.00 Kayserispor 
– Eyüpspor, 17.00 Kasımpaşa – 
Fenerbahçe, 20.00 Alanyaspor 
– Hatayspor, 20.00 Trabzonspor – 
Beşiktaş. 16 Eylül Pazartesi, 20.00 
Antalyaspor - Adana Demirspor

6. HAFTA
20 Eylül Cuma: 20.00 Ha-

tayspor - Bodrum FK. 21 Eylül 
Cumartesi; 17.00 Konyaspor – Si-
vasspor, 20.00 Fenerbahçe – Gala-
tasaray. 22 Eylül Pazar; 17.00 Çay-
kur Rizespor – Samsunspor, 17.00 
Kasımpaşa – Antalyaspor, 20.00 
Adana Demirspor – Alanyaspor, 
20.00 Beşiktaş – Eyüpspor. 23 Eylül 
Pazartesi: 20.00 Göztepe – Kayse-
rispor, 20.00 Gaziantep FK – Trab-
zonspor. n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’un 5 ve 
6. hafta programı belli oldu 



11 5 EYLÜL 2024SPOR-2

Konya Uluslararası organizasyonlar-
da adından söz ettirmeye devam ediyor. 
Son yıllarda yapılan modern spor tesisle-
riyle adını tüm dünyaya duyuran ve hatta 
daha önce İslami Dayanışma Oyunları’na 
ev sahipliği yapan Konya, turnuvalarda 
gözde şehirlerden birisi olmayı başardı. 
Türkiye Ümitler Tekvando Şampiyonası 
Konya’da tüm hızıyla devam ediyor.

73 İLDEN KATILIM VAR
Türkiye Ümitler Tekvando Şampi-

yonası, Konya Karatay Spor ve Kongre 
Merkezi'nde başladı. Şampiyonada 
bugün açılış seremonisi yapıldı. Katılım 
ise yoğun oldu. 5 Eylül tarihine kadar 
yapılacak olan müsabakalarda 73 ilden 
2 bine yakın sporcu katıldı. Genç yıldızlar 
turnuvada kendilerini ispatlayarak mil-
li takıma gitmek için çaba gösterecek. 
Kota alanlar ise milli takıma gitme fırsatı 
yakalayacak. Açılış seremonisine; Ak 
Parti Konya Milletvekili Mehmet Baykan, 
Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdullah Gündüz, Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, 
Türkiye Tekvando Federasyonu Başkanı 
Metin Şahin, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Federasyon Başkanımız 
Remzi Ay, Selçuklu Belediyesi Başkan 
Yardımcısı M.Ali Çakar, Türkiye Cim-
nastik Federasyonu Asbaşkanı Mehmet 
Günbaş, Meram Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürü Sinan Kabak, 
TSYD Konya Şube Başkanı Murat Dön-
mez, duayen isimlerinden Kayhan Aytar 
hoca ile diğer protokol üyeleri, sporcular 
ve Konyalı sporseverler katıldı.

KENDİMİZİ KANITLADIK
Türkiye’nin tekvandoda önemli bir 

marka olduğunu kaydeden Türkiye Tek-
vando Federasyonu Başkanı Metin Şa-
hin, dünyaya kendilerini kanıtladıklarına 
işaret etti. 2024 Paris Paralimpik Oyun-
ları'nda aldıkları başarılardan gurur duy-
duklarını aktaran Şahin, “Türkiye Ümitler 
Tekvando Şampiyonasını Konya’da 
gerçekleştiriyoruz. Uzun bir yoldan gel-
dik. Allah’ın izniyle de o uzun yoldan şen 
döndük. Türkiye Tekvando Federasyonu 
dünyada bir marka olduğunu ispatladı. 
İki olimpiyat, bunun öncesine gidiyo-
ruz. 2000 yılından başlayan bir süreç. 7 
olimpiyatta federasyonumuz 10 madalya 
alarak ülkemizin şanlı bayrağını göndere 
çekmiştir. Bu başarılarımız ile ülkemizin 
değil Dünya Tekvando Federasyonundan 
da takdirini kazanmıştır, kazanmaya da 
devam etmektedir. Son dönemle yapılan 
spor yatırımları, sporcularımızın hevesini 
daha da kabartmıştır. Bu tesislerin yapıl-
masında başta sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

BAŞARILARLA KENDİMİZİ 
KANITLADIK

Şehirde önemli spor yatırımları ol-
duğuna işaret eden Konya Gençlik Spor 
İl Müdürü Birdal Öztürk, organizasyona 
ev sahipliği yaptığından dolayı mutlu 
oldukları ifade ederek, “Son zamanlarda 
Tekvando Federasyonumuz uluslararası 
ve ulusal başarılılarını takip ediyoruz ve 
gurur duyuyoruz. Burada yapılan şam-

piyonanın da başarılı geçeceğini tahmin 
ediyorum. Sporcularımıza, antrenörleri-
mize ve hakemlerimize başarılar diliyo-
ruz” diye konuştu. 

BÜYÜK MUTLULUK 
DUYUYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca ise “Türkiye Ümitler Şampiyona-
sı’nın Konya’da düzenlenmesinden çok 
mutluyuz. Bizler sizleri Konya’da misafir 
etmekten büyük bir mutluluk ve gurur 
duyuyoruz. Karatay Belediyesi olarak 
sporcularımızı her platformda destekle-
meyi sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. 

TÜRKİYE TARİH YAZDI
Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda 

tekvando branşında Türkiye, toplamda 1 
altın, 3 gümüş ve 1 bronzla en çok ma-
dalya kazanan ülke oldu. Tekvando Milli 
Takımlar Teknik Direktör Ali Şahin, “Çok 
önemli, planlı ve programlı bir çalışma-
nın arkasında böyle bir başarı elde etmek 
ülkemize ve milletimize böyle bir başarı 
kazandırmak bizi çok mutlu etti” dedi. 
Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda para 
tekvando branşında 1 altın, 3 gümüş 
ve 1 bronz olmak üzere tam 5 madalya 
kazanan Türkiye'de sporcular Konya'ya 
geldi. En çok madalya kazanan ülke olan 
Türkiye'yi 3 madalya ile Özbekistan ve 
İran takip etti. Paris'te Mahmut Bozteke 

63 kiloda altın madalya kazanarak bunu 
başaran ilk para tekvandocu olarak tarihe 
geçti. Erkekler 58 kiloda Ali Can Özcan ve 
70 kiloda Fatih Çelik ile kadınlar 57 kiloda 
Gamze Gürdal gümüş madalyanın sahibi 
olurken, 52 kiloda Meryem Betül Çavdar 
da bronz madalya elde etti.

BAŞARILI BİR SÜREÇ GEÇİRDİK
Paris 2024 Paralimpik Oyunları de-

ğerlendiren Tekvando Milli Takımlar Tek-
nik Direktörü Ali Şahin, “2024 Paralim-
pik Oyunları tekvando branşı açısından 
çok başarılı geçti. Tabii ki 2020 Tokyo 
Olimpiyat oyunlarında tekvando ilk defa 
olimpik oldu. Daha sonra burada önemli 
bir sınav verdi. Tekvandoda birden tabii 
çok önemli bir gelişme olmuş, bütün 
sıkletlerde ve kategorilerde çok iyi spor-
cular vardı. Fakat biz hazırlık döneminde 
sporcularımızla gerek olimpiyat barajla-
rını aşma konusunda gerek Avrupa ve 
dünya şampiyonalarında çok başarılı 
bir süreç geçirdik. Çeşitli sakatlıklarımız 
oldu. Bunlarla ilgili meselelerimizi hallet-
tik ve Paris Olimpiyatlarına en iyi şekilde 
katılım sağladık. Tabii ki sporda çok ufak 
nüanslarla bazen hedeflediğiniz madalya 
sayılarına ulaşamıyorsunuz. Gönül isterdi 
ki en az üç altın madalya alalım istiyorduk 
fakat 1 altın madalya, 3 gümüş madalya 
ve 1 bronz oldu. Aslında altın değerinde 

oldu. Çok önemli, planlı ve programlı bir 
çalışmanın arkasında böyle bir başarı 
elde etmek ülkemize ve milletimize böyle 
bir başarı kazandırmak bizi çok mutlu etti. 
Para olimpiklerimiz iyi bir moral kazandı. 
İnşallah başarıların yeni ivmelerle devam 
edeceğine inanıyorum. Çocuklarımız 3-4 
yıldır kamp yapıyorlar. Çok önemli maddi 
desteğini gördüğümüz Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan ve Spor Ba-
kanımız Osman Aşkın Bak'ın çok büyük 
desteklerini gördük. Bu desteğin sonu-
cunda da bu başarıya yansıdı. Onun için 
devletimize ve spor bakanlığımıza çok 
teşekkür ediyoruz. Olan başarının arka-
sında durdukları için bundan sonra da bu 
çocuklarımız bu moralle önümüzdeki yıl-
larda da başarılı bir şekilde temsil etmeye 
devam edecekler” şeklinde konuştu.

ÇOK GURURLUYUM
Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda 

gümüş madalya kazanan Konyalı milli 
tekvandocu Gamze Gürdal, “Benim için 
çok güzeldi. Paris'ten çok keyifli, çok gü-
zel hatıralarla ayrıldım. Gümüş madalya 
kazandım. Elbette ki altın olmasını istiyor-
dum. Ama orada yarışınca aldığınız ma-
dalyanın rengi çok da önemli değilmiş. 
Altın olsun, gümüş olsun dünyanın en 
büyük sporcularının yarıştığı bir orga-
nizasyonda madalya almak gerçekten 
çok keyifliymiş. Ben de gümüş madal-
ya kazandım. Çok gururluyum. Aslında 
insanlara örnek olmak ve örnek olarak 
alınmak çok güzel bir şey. Buradaki her-
kese başarılar diliyorum. Ben pes etmeyi 
çok düşündüm başladığımda ama pes 
etmedim ve şu an olimpiyat madalyasına 
sahibim. Onlar da umarım pes etmezler 
ve hayallerinin peşinden koşar” diye ko-
nuştu.

ÇOK DEĞERLİ BİR MADALYA
Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda 

gümüş madalya kazan Ali Can Özcan 
ise, “Olimpiyatlara giderken altın madal-
yayı hedefleyerek gitmiştik. Ama gümüş 
madalya nasip oldu. Bunun için biraz 
üzgündüm. Zaman geçtikçe anladım ki 
aslında çok değerli bir madalya. O yüz-
den anın tadını çıkarmaya karar verdim. 
Bugüne kadar hiçbir organizasyonda 
bu kadar etkilenmemiştim. Maça çıka-
na kadar çok sakindim. Maçta 4-0 öne 
geçtiğim andan itibaren gözümü hafif 
tribüne kaydırdım ve o an elim ayağım 
boşaldı. Sonra dedim ki diğer maçlarda 
tribüne bakmayacağım. Öyle bir karar 
aldım. Hem bireysel anlamda hem ta-
kım anlamında çok güzel bir turnuvaydı. 
Birkaç arkadaşımız talihsizlikler yaşadı. 
Umarım onlar da Los Angeles Olimpi-
yatlarında madalyaya çevirecekler. Biz de 
bu gümüş madalyaları altına çevireceğiz. 
Burada yarışan herkese başarılar dilerim. 
Güzel mesajlar aldım. Özellikle pes etme-
mem, son saniyeye kadar dövüşmem, 
hırsım, azmim, enerjim o konularda gü-
zel dileklerini ileten herkese çok teşekkür 
ederim. İyi ki varlar. Onlar da pes etme-
sinler, inansınlar eminim güzel sonuçlara 
ulaşacaklar” ifadelerini kullandı. Ardından 
ise sporculara ve organizasyonda emeği 
geçenlere plaket takdim edildi.
n SAMET AKTAŞ

‘Dünyada marka olduk’
Türkiye Ümitler Tekvando Şampiyonası’nda konuşan Federasyon Başkanı Prof. Dr. Metin Şahin, “Dünyada bir marka olduğunu 

ispatladık. Bu başarılarımız ile ülkemizin değil Dünya Tekvando Federasyonundan da takdirini kazandık” ifadelerini kullandı

Metin Şahin

Ali Şahin

Ali Can Gamze Gürdal



Konyaspor Fransız stoper ile temas halinde!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-

yaspor, Calusic’in sakatlığından sonra 
defans hattına mutlak bir stoper kazandır-
mayı planlıyor. Bu kapsamda Konyaspor, 
Avrupa’da temaslarını sürdürürken, 
önemli bir ismi gündemine aldı. Yeşil 
beyazlılar defans hattıa Leo Petrot’u ka-
zandırmak için girişimlerini hızlandırdı. 
Konyaspor yönetimi başkan Ömer Kork-
maz, önderliğinde Fransız kulübü Saint 
Étienne ve futbolcuya resmi teklif sundu. 
Konyaspor, yönetimi kulübü ve oyuncuyla 
dirsek temasını sürdürürken, sürecin ise 
şimdilik olumlu gittiği öğrenildi. 

HAVA TOPLARINDA ETKİLİ
27 yaşında ve 1,88 boyunda olan Leo 

Petrot, Fransız ekibine 2022-2023 sezo-
nunda Lorient kulübünden 500 bin avro 
bonservis bedeli ile transfer olmuştu. 
Fransız stoper, hava toplarındaki hakimi-
yeti ile dikkat çekiyor. Yıldız oyuncu ka-
riyerinde ise toplamda 147 maça çıktı. 6 
gol atan Fransız stoper, 3 asist yaptı. Pet-
rot, aynı zamanda ön libero mevkiinde de 
zaman zaman forma giyebiliyor. Fransız 
defans oyuncunun uluslararası piyasa de-
ğeri ise 1 milyon avro olarak gösteriliyor. 
n SAMET AKTAŞ

UEFA Uluslar Ligi B Ligi 4. 
Grup'ta Galler ve İzlanda ile karşı-
laşacak A Milli Futbol Takımı'nda 
Umut Nayir, antrenman öncesi 
basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Tekrar milli takımda ol-
manın keyifli olduğunu ifade eden 
Nayir, "Arkadaşlarımızla şampi-
yonadan sonra konuştuğumuzda 
hepsinin anlattığı tek bir şey vardı, 
'Ortam çok iyiydi. 40 gün nasıl geç-
ti anlamadık. O ortamı özlüyoruz'. 
Şimdi o sinerjinin içine katılmak 
da benim adıma keyifli oldu. Uma-
rım başlangıç gibi sonu da güzel 
olur" diye konuştu. Milli takımda 
inşa edilmeye çalışılan bir süreç 
olduğunu ve Avrupa Futbol Şam-
piyonası'nda bunun tohumlarının 
ekildiğini belirten 31 yaşındaki 
futbolcu, "Onun üstünden devam 
etmeye çalışıyoruz. Analizlerimiz 
de o yönde. Çünkü bizim ülkemiz-
de kolay olmuyor, değişimler faz-
la, tartışmalar fazla. Ben Vincenzo 

Hoca ile sürekli iletişim halindeydik 
ama onun döneminde ekibe dahil 
olmamıştım. Yeni katılan arkadaş-
larımız da var. Bize de geçmiş dö-
nemde yapmaya çalıştıklarını anla-
tarak yardımcı olmaya çalışıyorlar" 
şeklinde konuştu.

BENİM İÇİN GÜZEL BİR ANIYDI
Galler ile daha önce oynadık-

ları maçta attığı golün hatırlatıl-
ması üzerine milli futbolcu şunları 
söyledi: "Benim için özel bir andı. 
Milli takımda ilk golümdü. Galler, 
İzlanda, Karadağ aslında çok fazla 
karşılaştığımız rakipler. Mümkün 
olduğunda hazırlanmaya çalışıyo-
ruz. Buradaki rekabette hepimizin 
amacı ortak olarak bayrağa hiz-
met etmek olduğu için kim çıka-
caksa çıksın umuyorum gerekeni 
verecektir. Galler'e skor yaptığım 
dönemde sonrasında Avrupa Şam-
piyonası'na gidebilmiştik. Bu da 
katkı verdiğim, Uluslar Ligi'nde B 
Grubu'ndan A'ya yükseldiğimiz ve-

sile olduğu bir durum olur."
VERİMLİ BİR ÇAĞDAYIM

A Milli Takım'da az forma giy-
mesine rağmen takım için yaş ola-
rak en büyüklerinden biri olduğunu 
belirten Nayir, "Milli takım forma-
sını az giyen oyunculardan biriyim 
ama yaş olarak bakınca takımın en 
büyüklerinden biriyim. Hem ora-
daki tecrübelerimi arkadaşlarıma 
aktarmaya çalışacağım hem de on-
ların tecrübelerinden faydalanma-
ya çalışacağım. Aslında en verimli 
çağımdayım. Forvetlerde özellikle 
bizim ülkemizde şansı geç buldu-
ğumuz için biraz daha geç olgun-
laşıyoruz. Saha deneyimim arttıkça 
da güzel bir dönemi geçirdiğimi 
düşünüyorum. Hem fiziksel hem 
de mental olarak en iyi dönemim-
deyim" dedi.

REKABETE VURGU YAPTI
Trendyol Süper Lig'deki for-

vetlerin sorulması üzerine ise 31 
yaşındaki futbolcu, "Gelen isimler 

genelde yabancı olduğu için bizim 
milli takımımıza açısından çok şey 
olmuyor. Çok fazla ön tarafa ya-
bancı transferler olduğu için yerli 
oyuncuların ön tarafta şans bulma 
ihtimali azalıyor. O da bize deza-
vantaj olabilir ama rekabet hiçbir 
zaman zarar vermez. Bize düşen 
hangi forma altında oluyorsak ça-
lışmak, formayı da hak edersek 
de o şansı kullanmak. Biz de yaş 
ortalaması çok genç bir takımız. 
Mustafa gibi, Semih gibi, Arda 
gibi çok potansiyel vaat eden, po-
tansiyellerin belli bir kısmını açığa 
çıkarmış ve gelişmeye devam eden 
arkadaşlarımız var. Onlarla yeni 
tanışma şansım oldu. (Mustafa 
Hekimoğlu ve Semih Kılıçsoy). İle-
tişime açıklar, biraz sohbetimiz de 
oldu. Umuyorum genç yaşta yaka-
ladıkları fırsatları değerlendirerek 
bizi temsil etmeye devam edeler" 
diyerek sözlerini tamamladı.
n İHA

Nayir’den umutluyuz!
Anadolu Kartalı Konyaspor’un Milli Futbolcusu Umut Nayir, hem fiziksel hem de mental olarak en iyi döneminde olduğunu söy-

ledi. Nayir, “Aslında en verimli çağımdayım. Saha deneyimim arttıkça da güzel bir dönemi geçirdiğimi düşünüyorum” dedi 

Hacıosmanoğlu: İnanmak 
başarmanın yarısıdır

TFF Başkanı İbrahim Ethem Hacıos-
manoğlu, UEFA Uluslar Ligi maçları için 
kampı devam eden A Millî Takım ile TFF 
Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eği-
tim Tesisleri'nde organize edilen akşam 
yemeğinde bir araya geldi.

Başkan Hacıosmanoğlu, TFF Başkan 
Vekilleri Fuat Göktaş, Ceyhun Kazancı ve 
Genel Sekreter Abdullah Ayaz'ın da katıldı-
ğı etkinlikte futbolcularla tek tek tokalaştı 
ve yemek öncesinde kendilerine hitaben 

bir konuşma yaptı. Hacıosmanoğlu, yemek 
esnasında da A Millî Takım Teknik Direk-
törü Vincenzo Montella ile bir süre sohbet 
etti.

EL ELE VERMELİYİZ
Yemek öncesinde yaptığı konuşmada A 

Millî Takımımıza başarı dileklerini ileten 
Başkan Hacıosmanoğlu, "Gençken sey-
rettiğimiz millî maçlarımızda rakiplerimiz 
lejyoner oyunculardan oluşuyordu. Bugün 
bizim millî takımımız da, çoğunluğu ülke-

mizi yurtdışında temsil eden millî oyuncu-
larımızdan oluşuyor. İnanmak başarmanın 
yarısıdır. Futbol sahada kazanılıyor. Bu se-
zon Türk futbolunda barış ve kardeşliği isti-
yoruz. Onun için çalışacağız. El ele verelim 
ve hep birlikte başarılı olalım istiyoruz. 
Sizlere daha iyi imkanlar sağlayacağız. 
Sizler de sahada üzerinize düşeni yapacak-
sınız. Bundan sonra hep birlikte olacağız. 
Hepinize başarılar diliyorum." ifadelerini 
kullandı. n SPOR SERVİSİ

Konyasporlu gençler 
U-20 Milli Takımı’nda 
U-20 Milli Takımı, Elit Ligi’nde 6 Eylül’de İstanbul’da İngiltere U-20, 

ardından 10 Eylül’de Çekya’da Çekya U-20 ile karşılaşacak. Ay-yıldızlıla-
rın kadrosunda üç Konyasporlu futbolcu yer alıyor. Yeşil-beyazlıların genç 
kalecisi Deniz Ertaş’ın yanı sıra 1.Lig ekibi Ümraniyespor’a kiralanan 
Mehmet Ali Büyüksayar ve 2.Lig ekibi Isparta 32’a kiralanan Ahmet Ka-
rademir’de yer alıyor. Genç oyuncular Teknik Direktör Soykan Başar’dan 
forma şansı bekliyor. Ahmet ve Mehmet Ali kendi takımlarında da süre 
almayı başaran isimlerin başında geliyor.
 n SPOR SERVİSİ
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